



وزیر امور خارجه:

**ابتکارات عمان برای
بازگشت همه طرف‌ها
به تعهدات برجام
را دریافت کردیم**

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو کمیسیون
مشاوره‌ی مجلس:

**دست‌های بیرونی
برای ایجاد نارضایتی
برنامه‌ریزی می‌کنند**

۱

شنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۲ ● ۴ محرم ۱۴۴۵ ۲۲ جولای ۲۰۲۳

گفت‌گوی «بهار» با فریدون مجلسی در خصوص نحوه اجرائی شدن قراردادها:

همه تفاهنامه‌ها به معنای تعارف دیپلماسی است

فریدون مجلسی، دیپلمات سابق در خصوص تفاهنامه‌های این چند وقت اخیر گفت: تاکنون قرار دادی بسته نشده است چرا که قرارداد پلن مشخص شده است و برنامه‌ای که تأمین اعتبار آن توسط فروشنده است اما در این مدت قراردادی امضا نشده و همه تفاهنامه است که به معنای تعارف دیپلماسی

می‌باشد. وی افزود: انتشار تفاهنامه زمانی به قرارداد تبدیل می‌شود متوافق مجلس آن کشور بستگی دارد و در نهایت باید همه کارهایی که باید رخ دهد اتفاق افتاد تا یک تفاهنامه به یک قرارداد تبدیل شود.

۲

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس:

برنامه هفتم توسعه به مسئله محرومیت‌زدایی توجه چندانی ندارد



طبق بررسی‌های صورت گرفته، در برنامه هفتم به مسئله محرومیت‌زدایی توجه چندانی نشده است و در واقع، ذیل نگاه مبتنی بر رشدگرایی اقتصادی، آن‌هم غیرواقع‌بینانه، نوعی غیاب بدان تحمیل شده است. این درحالی است که در برنامه ششم توسعه، بحث توانمندسازی محرومان و فقر، توسعه

زیرساخت‌های خدمات الکترونیک در مناطق محروم و روستایی، تأمین نیروی انسانی بخش درمان در مناطق محروم، اشتغال محرومان و نیازمندان بومی و همچنین کمک مشارکت گرفتن از بسیج سازندگی در رفع محرومیت مناطق مختلف، مورد تأکید قرار گرفته بود.

۳

وزیر اقتصاد تأکید کرد:

استفاده از روش‌های نوین برای مشارکت جوانان در رویه‌های مختلف سیاستگذاری کشور

پیش‌نشست همراه باشد تا بتوانند یادگیرش و ارتباط مستقیم اعضای تیم‌های شبیه‌سازی با سیاستگذاران واقعی، نتیجه بهتری بگیرند.

وی تأکید کرد: ما در وزارت اقتصاد از فرصت مدرسه تابستانه هم در سال گذشته و هم امسال استفاده کردیم و برای اینکه این اتفاق رقم بخورد، ۱۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه‌های مختلف را وارد کردیم و آنها را ابتدا دخیل و شریک در فضایی کردیم که در بخش‌های مختلف در ذیل وزارت اقتصاد به چه مسائلی می‌اندیشند و چگونه پیشنهاد سیاستی می‌دهند و ترتیبات اجرا و مدیریت چگونه است.

خاندوزی بیان کرد: به نظر برای دوره آتی که آمادگی میزبانی آن را هم داریم، اگر پیش‌نشستی در حد پنج یا هفت روز وجود داشته باشد تا کسانی که جمع می‌شوند، ابتدا با دست‌اندرکاران آن حوزه گفت‌وگو کنند و شرایط واقعی را درک نمایند و آنگاه زمانی که شروع به شبیه‌سازی می‌کنند، دستاوردهای بهتری خواهند داشت تا با آمادگی بهتری وارد این حوزه شوند.

وی ادامه داد: امیدواریم این تجربه را هم در کشور خودمان و هم در بقیه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به شکل پررنگ‌تر و برنامه‌ریزی‌شده‌تر با هدف شریک کردن جوانان خودمان داشته باشیم و عقل‌های آنها را وارد تصمیم‌گیری‌های مختلف اداره کشور کنیم و مهم‌تر اینکه نیروپروری برای آینده داشته باشیم. یکی از بهترین روش‌ها در مقایسه با شیوه‌های سنتی جذب نیرو استفاده از چنین رقابت‌هایی است که جوانان در رویه‌های مختلف سیاستگذاری کشور شرکت کنند.

نخبگان علمی و دانشگاهی کشورهای مسلمان از این جهت دچار فقر تجربه و سابقه هستیم و بسیار ضعیف عمل کرده‌ایم، به این معنا که بسیاری از صاحب‌نظران حوزه‌های مختلف دانشگاهی هیچگاه مجموعه قیود و مختصات را که باید سیاستگذار ذیل آنها تصمیم بگیرد، را ملاحظه نمی‌کنند و درکی از اینکه چقدر پیچیدگی و دشواری و ظرفیت به علاوه مهارت‌های فنی و فردی لازم است، برای اینکه یک سیاستگذاری خوب انجام شود، ندارند و به غیر از تصمیم خوب و سیاست درست، در عرصه اجرا و پیاده‌سازی هم ظرایف و موانع و مقاومت‌هایی که جریان‌های مختلف اجتماعی و سیاسی و فرهنگی و اقتصادی و... ایجاد می‌کنند، داستان دیگری است.

خاندوزی افزود: ما آنگاه می‌توانیم شاهد این باشیم که مجموعه سیاستگذاران و رسانه‌های حوزه سیاستگذاری با یک فهم و بلوغ در مورد موضوعات مختلف اظهار نظر میکنند و این عنصر کمیابی در کشورهای مختلف است و از این جهت برگزاری این نشست بسیار حائز اهمیت است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی توضیح داد: ما اگر بتوانیم تیم‌های ملی خوبی برای تمرینات سیاستگذاری داشته باشیم، و برای رقابت این تیم‌ها، لیگ‌های بین‌المللی ایجاد کنیم تا سالی یکی دو بار بهترین تیم‌های سیاستگذاری در موضوعات مختلف بتوانند با هم در سطح بین‌المللی رقابت کنند و امتیاز بیاورند، به نظر می‌آید که این جذاب‌ترین رویدادهایی خواهد بود که میتوان در طبقه نخبگانی کشورهای اسلامی برگزار کرد.

وی با تشکر از همه دست‌اندرکاران برگزاری این نشست، پیشنهاد کرد که شبیه‌سازی‌های بعداً در زمانی انجام دهند که قدری با یک

بهار- وزیر اقتصاد تأکید کرد: رویدادهایی مانند شبیه‌سازی یا تأثیرات سیاسی، بسیار کمک می‌کند که جوانان و به ویژه در مقطع تحصیلات تکمیلی از خام‌اندیشی و ساده‌انگاری در حوزه سیاستگذاری فاصله بگیرند.

به گزارش بهار، سیداحسان خاندوزی در مراسم اختتامیه نشست و رقابت علمی مدل شبیه‌سازی وزرای اقتصادی و دارایی کشور، عضو سازمان همکاری اسلامی OIC اظهار کرد: در عرصه سیاستگذاری، از ابزارهایی که فقط در ۱۰ سال اخیر در دنیارونق گرفته و رواج یافته است، اینکه سیاستگذاران بتوانند موقعیت‌های سیاستگذاری را به اشتراک و تمرین بگذارند و دیگران را شریک در موقعیت‌های سیاستگذاری خودشان قرار دهند، بسیار جدی و قابل توجه است.

وی افزود: یکی از مهمترین برنامه‌هایی که ICYF بر گزار می‌کند، برگزاری جلسات و نشست‌هایی است که تحت عنوان شبیه‌سازی صورت می‌گیرد؛ جلسات شبیه‌سازی یکی از ابزارهاست و اصرار داریم به این نقطه کلانی که سایر نخبگان و اهل اندیشه و سایر افراد صاحب تفکر و اندیشه بیایند و در تجربه سیاستگذاران شریک باشند و روی صندلی سیاستگذاری بنشینند تا قیود و محدودیت‌های مالی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاست داخلی و سیاست خارجی و... همه را به عنوان مختصاتی که سیاستگذار باید برای آنها تصمیم بگیرد، درک کند و آنگاه در مورد بهینه‌بودن سیاست‌ها اظهار نظر کنند.

خاندوزی عنوان کرد: این تجربه بسیار ارزشمندی است و ما نه تنها در سطح عامه مردم کشورهای اسلامی بلکه حتی در سطح

معین‌الدین سعیدی، عضو کمیسیون مشاوره‌ی مجلس:

دست‌های بیرونی برای ایجاد نارضایتی برنامه‌ریزی می‌کنند

اینطور حرف می‌زنم؟ این روش‌ها جز گریزان کردن مردم از دین چه عایدی داشته است؟ لذا بنده معتقدم به جای اینکه بیاییم با این روش‌ها سعی کنیم مردم را به زور محجبه کنیم، برویم در سیاست‌های فرهنگی خودمان بازنگری کنیم.

نماینده مردم چابهار در واکنش به این مسأله که رهبری تأکید کردند که «دشمن دارد باطراحی روی این مسأله کار می‌کند و ما هم باید باطراحی پاسخ دهیم و کار کنیم»، گفت: بله کاملاً همینطور است، شما رویه حضرت آقا را مشاهده کردید که ایشان به نمایشگاه کتاب رفتند و با یک دختری که شاید جوابش از نظر خیلی‌ها ایراد دارد صحبت کردند؛ ما باید منش ایشان و شهید سلیمانی را ببینیم و الگو قرار دهیم، به ویژه در این برهه از زمان که کاملاً مشخص است دست‌های بیرونی به منظور ایجاد نارضایتی در کارند و دارند برنامه‌ریزی می‌کنند که با این روش‌ها بین نظام و مردم فاصله ایجاد کنند، چرا می‌باید در پازل دشمن قرار بگیریم؟

سعیدی تصریح کرد: من معتقدم کسانی که با این روش‌ها می‌خواهند موجب اعتلای فلسفه حجاب و عفاف شوند از اساس دارند راه را اشتباه می‌روند، مضاف بر اینکه ایدآینگونه نیست که حجاب مترادف با عفاف باشد، این دو گانه به نظر من از اساس اشکال دارد.

حجاب و عفاف آن‌ها کجا هستند؟ چه کار کردند؟ از بیت‌المال به این‌ها پول دادیم و نتیجه‌اش چیست؟

نماینده مردم چابهار در مجلس ادامه داد: از سوی دیگر ما مشکلات و مباحث خیلی مهمتری داریم، نظام بانکداری ما واقعاً یکی از روی‌ترین بانکداری‌های دنیاست چرا آنجا این اندازه حساسیت نداریم، عرش الهی با فساد چند هزار میلیارد تومانی بیشتر می‌لرزد تا مشخص شدن موی چند دختر.

وی تصریح کرد: من هم مثل هر ایرانی مسلمان معتقدم باید فضای جامعه، فضای اسلامی باشد، من هم معتقدم که کشف حجاب یک حرام شرعی و سیاسی است ولی حساسیت‌های مانسبت به مسائلی مانند زباله گردی کودکان، مثل قبر خوابی و مشکلات عیدهای که در حوزه فساد مسئولین داریم، در دورویی‌ها یا در بحث ربا که حکم محاربه با خدا را دارد هم آیه همین قدر است؟ من معتقدم اگر این روش‌ها جواب می‌داد تا الان جواب داده بود.

سعیدی در ادامه با اشاره به برخی اظهار نظرهای مطرح شده از سوی برخی اشخاص، اظهار داشت: از سوی دیگر برخی افراد صحبت‌هایی را مطرح می‌کنند که گاها آدم احساس می‌کند که انگار در پازل دشمن دارند حرکت می‌کنند. می‌گوید که خام‌بی‌حجاب بی‌صاحب است. تو چه حقی داری که در مورد بانوان این سرزمین

بهار- نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: رویه حضرت آقا را مشاهده کردید که ایشان به نمایشگاه کتاب رفتند و با یک دختری که شاید جوابش از نظر خیلی‌ها ایراد دارد صحبت کردند؛ ما باید منش ایشان و شهید سلیمانی را ببینیم و الگو قرار دهیم، به ویژه در این برهه از زمان که کاملاً مشخص است دست‌های بیرونی به منظور ایجاد نارضایتی در کارند و دارند برنامه‌ریزی می‌کنند که با این روش‌ها بین نظام و مردم فاصله ایجاد کنند، چرا می‌باید در پازل دشمن قرار بگیریم؟

به گزارش بهار، معین‌الدین سعیدی نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص بازگشت گشت‌های ارشاد به خیابان‌ها گفت: این روش‌ها تاکنون چه خروجی برای جامعه ما داشته است؟ اگر شرایط فرهنگی به زعم ما مناسب نیست، اگر معتقدم که قاطبه مساجد ما بسته است، علتش چیست؟ این روش‌ها که همیشه بوده و ما این شرایط را همیشه داشتیم، خروجی‌اش کجا بوده؟

وی تأکید کرد: پس باید بازگردیم به بازنگری در این روش‌ها، چرا که این شیوه‌ها هرگز منجر به دین‌دار کردن مردم نشدند بلکه باعث زده شدن مردم از دین شده‌اند، این یک واقعیت است. نهادهایی که اعتبارات میلیاردی دارند در بحث مباحث فرهنگی و تبیین فلسفه

سر مقاله

**تحلیل سیاست
بر امور اجتماعی**



حشمت‌الله
فلاح‌پیشه

بهبتر است در ابتدا تاریخچه تحمیل سیاست

به پدیده‌های اجتماعی را مورد بررسی قرار دهیم و با مد نظر قرار دادن چند موضوع به مقوله حجاب بپردازم. سوال اصلی این است که در شرایطی که همین حالا مجلس شورای اسلامی و دولت درگیر لایحه عفاف و حجاب هستند نیروها و خودروهایی که تحت عنوان گشت ارشاد در خیابان‌ها حاضر هستند در قالب چه قانونی دارند عمل می‌کنند، همانطور که قبلاً هم گفته شده بود در مورد عفاف و حجاب قانونی وجود ندارد و لذا کسانی که بر خودروهای تحکم آمیز انجام داده‌اند عملاً بی قانونی کرده‌اند. همین حالا ما می‌دانیم که لایحه عفاف و حجاب در مجلس است و مجلس مدعی است شبانه‌روزی بر روی این لایحه دارد کار می‌کند ولی عملاً قانون نداریم، پس وقتی قانون نداریم این نیروها و خودروها چکار می‌کنند.

در پدیده‌های اجتماعی اصل بر اقرار است و اگر ارشاد چیز بدی است پس چرا عنوان و مبارک آن از روی این خودروها برداشته شده است و به صورتی که می‌بینیم بر خورد ارشادی نیست بلکه بر خورد اطلاعاتی است. این‌ها جای بحث دارد و معنی آن تحمیل اقتدار آمیز سیاست بر حوزه اجتماعی است و سابقه منفی آن را هم داریم. در طول نیمه دوم دهه هشتاد و اول دهه نود بخش عمده‌ای از افراد در دولت و مجلس وقت خودشان را صرف قانونی بعنوان ماهواره در ایران کردند و عملیاتی از وقت نمایندگانی هدر رفت نکته جالب این بود که در نهایت ما متوجه شدیم در بالای یک مجتمعی که متعلق به نمایندگان و کارمندان مجلس بود ماهواره مرکزی نصب شده و این پایان تلاش برای نمایندگانی بود. بعد از آن می‌بینیم که دولت و مجلس به دنبال ساماندهی فضای مجازی رفتند ولی دو تا نقض آن را در جامعه دیدیم یکی اینکه بخش عمده‌ای از مسئولان کشور جزو سامانه‌های فضای مجازی و پیام‌رسان‌های بزرگی مثل تلگرام و واتس‌آپ و غیره هستند و وقتی ترند می‌آید بلافاصله عنوان می‌شوند و بلافاصله آن را برای مردم فیلتر می‌کنند و دوم اینکه فروش فیلتر ینگ به یکی از کاسبی‌های جدید اضافه شده، یعنی ما کاسبی تحریم که داشتیم و حالا کاسبی فیلتر ینگ هم به آن اضافه شده است. این‌ها تناقضاتی است که اعتماد مردم را از بین می‌برد. ما باید در مورد حجاب، تجربه نشان داده است دخالت سیاست در امور اجتماعی کشور فقط منجر به جدایی مردم از دولت می‌شود و این چالشی است که عملاً لاجرم دولت‌ها را برمی‌دارد و مردم را هم به باج‌جست می‌اندازد.

کشور ما کشوری است که مردم در حوزه اجتماعی مختار هستند و این حق را قانون اساسی به مردم داده است ولی ما می‌بینیم که یکی از بزرگترین مشکلات ایران تبدیل راه حل‌های شکست خورده به قانون است، من معتقدم سیاست کشور در مقابل حجاب با شکست مواجه شده ولی متأسفانه عده‌ای سعی می‌کنند این را تبدیل به قانون کنند. در شرایطی که دستگاه‌های مختلفی برای ابتکار فرهنگی بودجه گرفته‌اند عملکرد آنها نقیص بسیار زیادی دارد. این دستگاه‌ها وظایف خودشان را که اساساً به آن عمل نکرده‌اند، محول کرده‌اند به اقدامات قهری در خیابان‌ها. در حوزه اجتماعی اصل بر جدایی است، هنجارهایی که دولت طرفدار آنهاست باید بتواند مردم را جذب کند نه اینکه منجر به قهر مردم شود.

اگر بنا بر ارشاد است چرا نام آن را از روی خودروها و لباس ماموران برمی‌دارند در شرایطی که طبق قانون ماموران باید با شناسنامه حضور داشته باشند. خودروهایی که مسئول رفتارهای قهری در جامعه هستند باید مارک مشخصی بر روی آنها قید شده باشد و وقتی این خودروها هیچ علامتی ندارند نامکان هر گونه سوءاستفاده در جامعه وجود دارد.

پرداخت بیش از ۱۱۰۰ فقره تسهیلات ازدواج و فرزندان آوری توسط پست بانک ایران از ابتدای سال تا پایان ۲۵ خردادماه

بر اساس مفاد چهارمین صورتجلسه قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران و گزارش اداره کل اعتبارات بانک، از ابتدای سال جاری تا پایان ۲۵ خردادماه، ۷۸۵ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغی بیش از ۱۵۷٫۷۸۰۰۰ میلیون ریال و ۳۷۱ فقره تسهیلات فرزندان آوری به مبلغ ۲۰۷۸۰۰ میلیون ریال پرداخت شده‌است.

تریتانیوز- به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس این صورتجلسه، معاونت سازمان و بر نامه‌ریزی بانک برای اجرای مواد ۹ و ۱۰ آیین‌نامه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، با همکاری کارگزار ی بانک ملی برای نوزادانی که در پست بانک ایران افتتاح حساب کرده‌اند پس از دریافت کد بورسی و اطلاعات کامل نوزادان از درگاه پنجره واحد نسبت به خرید واحدهای سرمایه‌گذاری برای آنان اقدام‌شود.

همچنین بر اساس بند دیگری از صورتجلسه قرارگاه این معاونت، اداره افتتاح حساب برای ۲۷۰۰۵۵ نوزاداعلام شده در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به صورت کاملاً الکترونیکی در فاز دوم خرداد و گزارش کرد؛ در فاز اول طرح نیز برای بیش از ۹۵۰۰ نوزاد متولد شده افتتاح حساب به مبلغ ۱۵ میلیون ریال به صورت غیر حضوری افتتاح و به حساب آنان واریز شده است.

بر اساس صورتجلسه قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران، از سوی معاونت توسعه سرمایه‌ انسانی و پشتیبانی با هدف ترویج و فرهنگ‌سازی برای ازدواج و فرزندان آوری، به ۱۹۷ نفر از همکارانی که از فروردین تا اردیبهشت ماه سال جاری ازدواج کرده یا فرزندانشان متولد شده‌است، مبلغ ۵۰ میلیون ریال به همراه لوح تبریک با امضای مدیر عامل بانک اهدا شده است.

همچنین کمک هزینه عائله مندی برای مزدوجین جدید و حق اولاد فرزندان متولد شده در سال ۱۴۰۱ به ترتیب دو و سه برابر و مطابق ماده (۲۳) قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و تمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری برای تمام گروه‌های حقوق بگیر به ترتیب با ۵۰ و ۱۰۰ درصد افزایش داده‌است.

این گزارش می‌افزاید: اداره کل روابط عمومی نیز به مناسبت هفته ملی جوانی جمعیت مراسم برای تقدیر از ۲۶ نفر از همکاران ستادی و اجرایی مدیریت شعب مناطق غرب و شرق استان تهران که طی ۱۴ ماه گذشته ازدواج کرده و یا دارای فرزند شده‌اند با حضور مدیر عامل، مدیران و کارکنان بر گزار از ۳۴ نفر از همکاران مدیریت شعب استان‌ها نیز به صورت غیر حضوری با ارسال لوح تقدیر و قدردانی کرد.

همچنین در این جلسه، بر گزاری کارگاه مجازی «سی خواهم زنده بمانم» و حضور متخصص زنان و زامان توسط امور بانوان و اداره کل روابط عمومی مور استقبال قرار گرفت.

در سه‌ماهه نخست‌امسال

بانک تجارت رشد ۴۷۱درصدی سودخالص را ثبت کرد

بانک تجارت در سه ماههٔ منتهی به خرداد ۹۱۶ میلیارد تومان سودخالص گزارش کرده که نسبت به دورهٔ مشابه سال قبل ۴۷۱درصد رشددارد.

به گزارش خبرنگار اخباربانک، بانک تجارت در سه ماههٔ منتهی به خرداد ۹۱۶ میلیارد تومان سودخالص گزارش کرده که نسبت به دورهٔ مشابه سال قبل ۴۷۱درصد رشد دارد و عمدتاً ناشی از سودمیادلات ارزی است.

در سه ماههٔ نخست سال جاری درآمد تسهیلات بانک ۱۸ همت، هزینهٔ سپرده‌ها ۱۲٫۱ همت و تراز عملیات بانکداری ۵٫۹ همت گزارش شده که نسبت به دورهٔ مشابه سال قبل ۴۰درصد رشد درآمد، ۲۲درصد رشد هزینه و ۱۰۴درصد رشد تراز عملیات را نشان می‌دهد. خالص درآمد کارمزد این بانک ۲٫۳ همت است و در مقایسه باپهار گذشته ۸۴درصد رشد دارد.

رشد ۲۴درصدی سودبانک صادرات در سه‌ماهه نخست سال

بانک صادرات ایران برای بهار سال جاری ۳۷۳ میلیارد تومان سودخالص گزارش کرده که معادل ۲۱ریال برای هر سهم است و نسبت به بهار سال گذشته ۴۶درصد رشد داشته‌است. بانک صادرات ایران برای بهار سال جاری ۳۷۳ میلیارد تومان سودخالص گزارش کرده که معادل ۲۱ریال برای هر سهم است و نسبت به بهار سال گذشته ۴۶درصد رشد داشته است.

در سه ماههٔ نخست سال جاری درآمد تسهیلات بانک ۱۳٫۵ همت، هزینهٔ سپرده‌ها ۱۰ همت و تراز عملیات بانکداری ۳٫۵ همت گزارش شده که نسبت به دورهٔ مشابه سال قبل ۳۱درصد رشد درآمد، ۲۱درصد رشد هزینه و ۷۱درصد تراز عملیات را نشان می‌دهد.

خالص درآمد کارمزد وصادر ۱۰۵۸ میلیارد تومان است که نسبت به دورهٔ مشابه ۲۷درصد رشد همراه بوده‌است.

بر اساس اعلام وزارت اقتصاد، بانک سپه با پرداخت ۱۷ هزار و ۶۹۹میلیارد تومان به بیش از ۶۲۰ هزار نفر، در صدر بانک‌های پرداخت‌کننده تسهیلات بدون ضامن در کشور قرار گرفت. به گزارش اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک بر اساس گزارش عملکردمنتشر شده بانک‌های دولتی و خصوصی شده در پرداخت تسهیلات تا سقف یک میلیارد

ریال بدون ضامن، در جایگاه نخست بانک‌های پرداخت‌کننده

تسهیلات بدون ضامن در کشور قرار گرفت. بر اساس اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک سپه از تاریخ اول بهمن ماه سال ۱۴۰۰ تا ۱۵ ت خردادماه سال ۱۴۰۲ با پرداخت بالغ بر ۱۷ هزار و ۶۹۹میلیارد و ۷۵۹میلیون تومان به ۶۳ هزار و ۱۱ نفر، از نظر تعداد و حجم تسهیلات اعطایی در صدر

مدیرعامل بانک صادرات ایران :

حمایت بانک صادرات از دانش بنیان ها کمک به چرخه صنعت کشور است



نشست که با حضور مهدی اقبالی‌راد معاون شعب بانک، مهدی رزمی معاون اعتباری از پرویز محسنی خرمی مدیر امور شعب غرب تهران برگزار شد، با ترسیم بخشی از اهداف و

مدیرعامل بیمه میهن مطرح کرد :

خروج بیمه میهن از زیان

شیخ الاسلامی با بیان اینکه بررسی عملکرد شرکت حکایت از افزایش فروش نسبت به خسارت دارد، ادامه داد: عمده سبب پرتفوی شرکت، بیمه درمان و اتومبیل است که طی ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۱ و حضور بنده در میهن، سیاست کنترل هزینه‌های شرکت، مدیریت پرداخت خسارت و نظارت بر پرداخت خسارت بوده‌است. همچنین عمده فعالیت در سال ۱۴۰۱ اصلاح پرتفوی شرکت بوده و بر نامه شرکت در سال جاری بر همین موضوع متمرکز است. وی افزود: روند صعودی حق بیمه شرکت بهینه‌ه قابل قبول بوده، همچنین مقایسه خسارت پرداختی بیانگر رشد روند پرداخت خسارت در شرکت بوده و با توجه به مشکلات عدیده در خصوص خسارت‌های معوق در حوزه درمان، اتومبیل، عمر و پس انداز، روند پرداخت خسارت‌های معوق در اسفند ۱۴۰۱ افزایش چشمگیری داشت، البته بخشی از این پرداخت خسارت معوق مربوط به سرسید قرار داد وزارت نیرو در حوزه عمر و پس انداز بود و عمده خسارت‌های معوق نیز در اردیبهشت ۱۴۰۲ پرداخت و صفر شد و دلیل رشد پرداخت خسارت، در حقیقت پرداخت خسارت های معوقه بوده و همچنین با توجه به افزایش ۵۰ درصدی دیات، به منظور کنترل هزینه‌های شرکت و جلوگیری از افزایش جرایم خسارت جانی در حوزه اتومبیل، این هزینه‌ها را در اسفندماه پرداخت کردیم.

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره میهن ادامه داد: ترکیب پرتفوی شرکت اتومبیل ثالث ۲۲درصد، بیمه درمان ۴۹درصد در سال ۱۴۰۱ بوده و علت رشد سهم ۴۹درصدی به دلیل اصلاحات

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه میهن در مراسم مجمع عمومی، با تشریح عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۱ از خروج این شرکت از زیاندهی خبر داد.

به گزارش بهار، مجمع عمومی عادی سهامداران شرکت بیمه میهن برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ با حضور ۶۸ درصدی سهامداران برگزار شد. در ابتدای این جلسه، هیئت‌رئیس مجمع مشخص و بر این اساس، وحید عامریان به عنوان رئیس مجمع، محمد گلشن و مصطفی علیپور به عنوان ناظران مجمع و علی سوزی به عنوان دبیر مجمع انتخاب شدند. همچنین خانم کرچی به نمایندگی از سازمان بورس و اوراق بهادار و آقای اعظمی نیز به نمایندگی از بیمه مرکزی در مجمع حضور داشتند.

سیدهادی شیخ الاسلامی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت در ابتدای جلسه خلاصه‌ای از وضعیت شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ ارائه کرد و با بیان اینکه شرکت بیمه میهن ۳۸ شعبه و ۳۹۲ نمایندگی در سراسر کشور در حال فعالیت است، گفت: عملکرد شرکت بیمه میهن از سال ۱۳۹۵ با زیان انباشته مواجه بوده که توانست در سال ۱۴۰۱ از زیان خارج شود.

مدیر عامل میهن ادامه داد: طی سال ۱۴۰۱، ۷۳۳۱ میلیارد ریال حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی شرکت ۵۷۸۰ میلیارد ریال بوده، همچنین نسبت خسارت ۷۹درصد بود که از نسبت خسارت مذکور، ۶۱درصد سهم نمایندگان و ۳۹درصد سهم شعب بوده‌است.

افزایش فروش نسبت به خسارت

بانک سپه در صدر بانک‌های پرداخت‌کننده تسهیلات بدون ضامن قرار گرفت

بانک‌های پرداخت‌کننده تسهیلات بدون ضامن در کشور قرار گرفت.

لزام به ذکر است، بانک‌های دولتی و بانک‌هایی که دولت سهام مالکیتی آنها را در اختیار دارد، از ابتدای بهمن ۱۴۰۰ تا نیمه خردادماه ۱۴۰۲ به یک میلیون و ۹۲۸ هزار و ۷۲۴ نفر، ۶۸ هزار و ۸۸۱میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده‌اند.

ثابت می‌کند که بانک صادرات ایران حامی همه‌جانبه شرکت‌های دانش بنیان است.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این نشست از حمایت‌های بانک صادرات ایران در حوزه ارائه خدمت و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی کرد. خیاطیان همچنین با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تاکید بر قانون جهش تولید دانش بنیان در سال جاری جهت تحقق شعار «مهار ترم و رشد تولید» اظهار کرد: حمایت شبکه بانکی، می‌تواند تاثیر بسیار مهمی در فروش و توسعه شرکت‌ها و محصولات دانش بنیان داشته باشد. حمایت از شرکت‌های دانش بنیان توسط بانک صادرات ایران طی سال‌های گذشته به طور پیوسته مورد توجه بوده و در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال به این شرکت‌ها پرداخت کرده‌است.



در نرخ‌های فنی و خروج از قرار دادهای درمان زبانه، همچنین لغو بیمه‌نامه‌های اتومبیل با عمر بیش از ۱۵ سال بوده‌است.

سیدهادی شیخ الاسلامی با بیان اینکه سهم بازار شرکت در سال ۱۴۰۰، نیم درصد بوده و در سال ۱۴۰۱ این سهم بازار به شش دهم درصد افزایش پیدا کرد، افزود: در بیمه مهندسی و مسئولیت شروع خوبی در سال ۱۴۰۲ داشته‌ایم.

در ادامه مجمع، علی استاد هاشمی، معاون بیمه مرکزی با تشکر از سهامداران و هیات مدیره جدید شرکت بیمه میهن گفت: متأسفانه در بیمه مرکزی شاهد بودیم بعضی شرکت‌ها به شدت دچار افول در عملیات بیمه‌گری و مباحث سرمایه‌گذاری و مالی شده بودند که شرکت بیمه میهن یکی از این شرکت‌ها بود و در وضعیت بحرانی قرار گرفته بود، به همین دلیل به طور مستمر در بیمه مرکزی پیگیری تشکیل هیات مدیره و مباحث حاکمیت شرکتی در این شرکت بودیم.

ارز مسافرتی فقط برای پولدارها:

سفر زمینی عتبات همچنان ارز ندارد



نمی‌گیرند؟

باتدبیر دولت ایران و عراق ویزا برای همیشه از سفر به عتبات عالیت برداشته شد، اما عدم ارائه ارز مورد نیاز به زوار زمینی عتبات در دیگر ایام سال همچنان پابرجاست.

ارائه ارز مسافرتی می‌تواند فشار سنگین تقاضا در ایام اربعین را کاسته و مشکلات تردد در ایام اربعین که بخشی زیادی از آن به علت سهولت سفر در این ایام است را برطرف کند، البته شکی نیست که اربعین باید باشکوه برگزار شود و تقاضا در ایام اربعین همیشه وجود دارد اما بانک مرکزی می‌تواند تدبیری بیندیشد تا متقاضیان سفرهای انفرادی نیز بتوانند از این ارز بهره‌مند شوند.

ناگفته نماند در حال حاضر ارز سفر به عتبات عالیت تنها به سازمان حج و زیارت تخصیص داده می‌شود اما مسافران سفرهای سیاسی به دیگر نقاط مختلف جهان می‌توانند ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند که ردیفی در ابلاغیه بانک مرکزی نیز برای آنها در نظر گرفته شده‌است. در این ابلاغیه گفته شده است ارز مسافرتی ۱۴۰۲ به عنوان کمک هزینه برای سفرهای خارج از کشور در نظر گرفته شده که سقف پرداخت آن معادل ۵۰۰ یورو است. البته برای سفرهای زمینی میزان آن ۳۰۰ یورو است، قیمت ارز مسافرتی ۱۴۰۲ با توجه به نوسانات بازار ارز مشخص می‌شود و همواره بانرخ ارز در بازار آزاد تفاوت دارد.

تسهیل سفر در ایام عادی سال به نفع دو کشور است

علی فراقی کارشناس و فعال اقتصادی در این باره به مهر می‌گوید: در ایام آغازین ماه محرم و در آستانه عاشورا و تاسوعای حسینی هستیم که طبق عادت سهال‌های گذشته باید شاهد سفر تعداد

شنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۶

بانک و بیمه

خبر —

تامین مالی ۱۱۲میلیون یورویی بانک توسعه صادرات ایران در پتروشیمی گچساران

مجمع پتروشیمی گچساران در یاسوج، با حمایت مالی ۱۱۲ میلیون یورویی بانک توسعه صادرات ایران در سفر استانی رئیس جمهور وارد فاز بهره‌برداری شد.

مجمع پتروشیمی گچساران در یاسوج، با حمایت مالی ۱۱۲ میلیون یورویی بانک توسعه صادرات ایران در سفر استانی رئیس جمهور وارد فاز بهره‌برداری شد.

به گزارش رویداد خبر به نقل از اگزیم نیوز، طرح احداث کارخانه تولید اتیلن به ظرفیت یک میلیون تن در سال، با تامین مالی ۱۶۵ میلیون یورویی به صورت سندیکایی از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع بانک(۵۵میلیون یورو)، روز گذشته با حضور رئیس جمهور، سید ابراهیم رئیسی به بهره‌برداری رسید.

این مجتمع بزرگ‌ترین طرح صنعتی استان یاسوج بوده که به دلیل استفاده ۳۲درصدی از تجهیزات ساخت داخل و مهندسی و اجرا با تکیه بر توان متخصصان داخلی، بانام ایرانی‌ترین پتروشیمی کشور شناخته می‌شود.

پیش‌بینی می‌شود باراه اندازی این طرح گچساران و استان کهگیلویه و بویراحمد رشد و توسعه همه‌جانبه‌ای اداشته باشد. گفتنی است، میزان اشتغالزایی این طرح سه هزار نفر بوده‌است.

مشاور وزیر تعاون در امور ایثارگران خبر داد

ارائه خدمات جدید به ایثارگران در بر نامه هفتم توسعه

نشست صمیمی مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور ایثارگران با همکاران ایثارگر بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی برگزار شد.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب استان خراسان رضوی، ازاد مشاور وزیر تعاون گفت: در بر نامه هفتم توسعه هر ایثارگر بر اساس سطح ایثارگری که مهمترین مبنای آن نزدیکی افراد به فرد ایثارگر است خدمات متفاوت دریافت خواهند کرد. آزاد در ادامه به تشکیل شورای مشاوران ایثارگران در وزارت تعاون اشاره کرد و گفت: برای اولین بار این شورا تشکیل شده است که از همه دستگاههای زیر مجموعه وزارت تعاون نماینده حضور دارد تا بتوانیم مشکلات همکاران ایثارگر را احصاء و برای آن چاره جویی کنیم.

مشاور وزیر تعاون اظهار کرد: بخشنامه تجلیل و تکریم از ایثارگران برای اولین بار تدوین شد ولی متأسفانه اجرایی نشد اما ما تاکید بر اجرای قانون و اجرای این بخشنامه داریم.

وی مباحث سنوات همکاران ایثارگر و استفاده از خدمات رفاهی و مباحث فرهنگی را از مفاد این بخشنامه عنوان کرد.

در ابتدای این دیدار مدیر شعب استان خراسان رضوی به ارائه گزارش از آخرین وضعیت همکاران ایثارگر در استان خراسان رضوی پرداخت. رثوف احمدی با بیان اینکه مجموع همکاران ایثارگر استان ۴۰ نفر هستند، گفت: این تعداد مشکل از فرزندان شهدای معزز، جانبازان و رزمندگان هستند و امیدواریم وضعیت تبدیل وضعیت برخی همکاران شرکتی که مشکلات اداری دارند به زودی انجام شود.

در ادامه این دیدار همکاران به بیان دیدگاه‌ها، نظرات و مشکلات خود پرداختند. گفتنی آقایان عنایت مشاور و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور ایثارگران، دبیر بیان نماینده ایثارگران استان خراسان رضوی هم به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پیرامون مسائل همکاران ایثارگر پرداختند.

بر مبنای میانگین سپرده‌های جاری در بانک گردشگری ۲میلیارد ریال تسهیلات بگیرد

با ایجاد میانگین سپرده‌های جاری ۱۲ تا ۱۲ ماهه در بانک گردشگری، می‌توان بین ۳۵ تا ۳۰۰ درصد سپرده خود تا ۲ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت دریافت کرد.

بانک گردشگری در راستای ارائه خدمات ویژه به مشتریان خود، با اجرای طرح پارسا بر مبنای میانگین سپرده‌های قرض الحسنه جاری تا ۲میلیارد ریال تسهیلات بانرخ ۲ و ۴درصدی پرداخت می‌کند.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، از جمله ویژگی‌های طرح پارسا، قابلیت انتقال امتیاز تسهیلات به سایر افراد و دوره‌های معدل گیری سپرده در ۴، ۶ و ۱۲ ماهه است.

در راستای تشویق مشتریان به سپرده‌گذاری در حساب‌های قرض الحسنه جاری، امکان اعطای تسهیلات ارزان قیمت به مشتریان حقیقی و حقوقی بر اساس معدل حساب جاری آنها در قالب طرح پارسا فراهم شده‌است.

این گزارش حاکیست: مشتریان مشمول دریافت تسهیلات از طریق این طرح می‌توانند امتیاز دریافت تسهیلات خود را به شخص دیگر واگذار کنند.

خبر

وزیر بهداشت:

فعالیت انجمن‌های علمی یزشکی، برای نظام سلامت ظرفیت‌ساز است

بهار- وزیر بهداشت با تأکید بر لزوم همکاری و مشارکت بیشتر انجمن‌های علمی و پزشکی، فعالیت آنان را برای این وزارتخانه فرصتی طلایی توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه برگزاری نشست روسای انجمن‌های علمی گروه پزشکی با اشاره به حضور بیش از ۱۰۰ نماینده انجمن‌های علمی در این جلسه، از بهترین و پرسرورترین جلسات هم‌اندیشی علمی خواند و گفت: وزارت بهداشت بیشترین تعامل را با متخصصان و انجمن‌های علمی دارد؛ چرا که حدود ۳هزار عضو هیأت علمی در بوردهای مختلف مشغول به فعالیتند و در قالب ۲۰۰ انجمن علمی فعالیت‌می‌کنند.

وی تصریح کرد: آموزش مداوم، بازآموزی، برگزاری کنگره‌ها و همایش‌ها از جمله عرصه‌های فعالیت انجمن‌های علمی است و روسای ۲۴ انجمن علمی را بانوان تشکیل می‌دهند که در آینده در این زمینه جهش نیز خواهیم داشت.

وزیر بهداشت ضمن دعوت از فعالان انجمن‌های علمی برای مشارکت در سایر حوزه‌های مورد نیاز و کاربردی از جمله درمان‌های پیشرفته همچون سلول درمانی، پیوند مغز و استخوان، دارو و تجهیزات دارویی عنوان کرد: برنامه درسی، اساس کار انجمن‌های علمی است که بر اساس معلومات و مهارت‌های خود فعالیت می‌کنند.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، عین‌اللهی اشاره ای نیز به دیپلماسی علمی داشت و عنوان کرد: نخبگان سرمایه‌های بزرگ ما هستند که باید آنها را حفظ کنیم.

مدیر عامل بنیاد برکت خبر داد:

ایجاد یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل توسط بنیاد برکت

بهار -مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) از ایجاد یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل توسط بنیاد برکت در کشور خبر داد و گفت: امیدواریم با این همکاری‌های نظام‌مند شاهد رفع فقر از چهره کشور‌های اسلامی باشیم.

به گزارش دانشجو، آیین امضای تفاهم‌نامه مجمع جوانان سازمان همکاری اسلامی و بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، که برگزار شد محمد ترکمانه اظهار داشت: بنیاد برکت یکی از نهاد توسعه‌گر است و با اقدامات خود توانسته یکی از موثرترین نهاد‌ها در محرومیت‌زدایی باشد.

وی کار با این سازمان را شروع فعالیت‌های بین المللی بنیاد برکت دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم در پی این تفاهم‌نامه موجب رفع فقر از کشورهای جهان اسلام باشیم.

مدیر عامل بنیاد برکت افزود: این بنیاد تاکنون در بیش از ۱۶ هزار روستا که ۷۰ درصد جمعیت کشور را پوشش می‌دهند، فعالیت‌های محرومیت زدایی داشته و یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کرده‌است.

به گفته وی، توسعه بیش از ۳۰۰ هزار طرح اقتصادی خرد و کوچک، حضور هزار نفر تسهیل‌گر اقتصادی در سراسر کشور، سرمایه‌گذاری یکصد میلیون دلاری در حوزه دانش بنیان، از فعالیت‌های این بنیاد است.

وی همچنین تأکید کرد: این بنیاد از ابتدای فعالیت تا کنون بالغ بر پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری انجام داده‌است.

حسین کشیری عضو هیات مدیره مجمع جوانان سازمان همکاری اسلامی، نیز در این آیین اظهار داشت: بنابر این است که در کوتاه‌مدت و بلند مدت همکاری‌های چند جانبه‌ای بین این نهاد و سایر کشورهای‌های جهان اسلام انجام‌شود.

وی با بیان اینکه این تفاهم‌نامه، اجرایی است افزود: دستاوردهای که طی سال‌ها در بنیاد شکل گرفته، از طریق این تفاهم‌نامه در کشورهای جهان اسلام گسترش بیشتری خواهد یافت.

طاها آیهان رئیس مجمع جوانان سازمان همکاری اسلامی، یکی از مهم‌ترین کار‌ها در تمامی جوامع را اشتغال‌زایی دانست و گفت: در این زمینه نیاز داریم که برنامه‌ریزی لازم را انجام داده و مسیر را با طراحی الگوها تدوین کنیم و ذهنیت‌ها را شکل دهیم.

وی با بیان اینکه بنیاد برکت بر نامه‌های خوبی را دنبال کرده است، گفت: در بحث جوانان همه این اقدامات انجام شده و در بازدیدهایی که انجام شد شاهد مهارت‌آموزی‌ها در ایران بودیم.

آیهان ادامه‌داد: در این تفاهم‌نامه بر آموزش جوانان تأکید شده و امیدوار هستیم جوانان در حوزه اشتغال‌زایی به جایگاه واقعی خود دست پیداکنند.

وی تأکید کرد: یکی از اقداماتی که هر جامعه به آن نیاز دارد موضوع مهارت و اشتغال‌زایی است و در این زمینه نیاز داریم بر نامه‌های کاری و ایده پردازی داشته باشیم.

رئیس مجمع جوانان سازمان همکاری اسلامی ادامه داد: امیدواریم همه جوانان در ایران از این اقدامات بهره‌مند شوند.

به گفته آیهان، همچنین در یادداشت تفاهم‌نامه آموزش به جوانان را تأکید داریم و امیدواریم به جوانان کمک کنیم جایگاه خود را در بازار کار پیدا کنند.

بهار- وزیر کشور گفت: در هر جمعیتی ممکن است مشکلات امنیتی وجود داشته باشد، اما به طور عمومی دستگاه‌های اطلاعاتی گزارشی از چالش با اتباع افغان به ما نمانده‌اند و اگر گزارشی باشد، رسیدگی و بر‌خور‌دخواهد شد.

احمد وحیدی، وزیر کشور در پاسخ به سوالی پیرامون نظارت بر مهاجران افغان در ایران اذعان کرد: در آوردها دربار

تعداد مهاجرین افغانستانی در ایران بیش از ۵ میلیون نفر است. دستگاه‌های امنیتی کنترل‌ها و نظارت‌های خاص خود را دارند، ولی ساماندهی مهاجرین به نظارت بیشتری نیاز دارد و امیدواریم سازمان ملی مهاجرت که پیشنهاد داده ایم در مجلس تصویب شود، چون مابه ساختار قوی تری نیاز داریم و حیدی در رابطه با امکان ایجاد چالش امنیتی برای کشور گفت: در هر جمعیتی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

توسعه فرهنگ عفاف و حجاب ماموریت جدید وزارت میراث فرهنگی است



کرد، گفت: چادر مناسب قیمت بالایی دارد و امید است با پیگیری رییس جمهوری عقب ماندگی این حوزه حل شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه در هفته‌های گذشته ۹ نمایشگاه در استان‌های مختلف کشور برگزار شده است، تصریح کرد: این رویداد ادامه دارد و باید کار‌های ایجابی را به درستی انجام دهیم تا به شرایط ایده آل منظر ملت اسلامی ایران برسیم.

افزایش مراکز تفریحی و گردشگری در

روحه به مردم تأثیر مضاعفی دارد

ضرغامی در ادامه درباره سفر رییس جمهوری به استان کهگیلویه و بویر احمد یادآور شد: از آنجا که پیش از سفر رییس جمهوری، در

ممکن است مشکلات امنیتی وجود داشته باشد، اما به طور عمومی دستگاه‌های اطلاعاتی چنین گزارشی به ما نداده‌اند و اگر گزارشی باشد رسیدگی و بر‌خور‌د خواهد شد. وزیر کشور در رابطه با تمهیدات اربعین اذعان داشت: موضوعات مرتبط با مراسم اربعین در کمیته‌های مجمع در حال پیگیری است و وزارت بهداشت و دستگاه‌های مسئول در این حوزه در حال برنامه‌ریزی هستند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

توسعه فرهنگ عفاف و حجاب ماموریت جدید وزارت میراث فرهنگی است

تفریحی و گردشگری را افزایش دهیم، در افزایش روحیه مردم تأثیر مضاعفی خواهد گذاشت و به رشد اقتصادی کشور کمک شایانی می‌کند البته باید مشکلات نظام اداری را در این راه رفع کرد.

رکوردشکنی مصرف روزانه بنزین به دلیل رونق سفر

ضرغامی با اشاره به مصرف بنزین در چندماه گذشته تصریح کرد: مصرف بنزین به ۱۲۷ میلیون لیتر در روز رسیده که رکورد استثنایی است. در حالی که ظرفیت تولید بنزین در کشور روزی ۱۱۰ میلیون لیتر است.

وی ادامه داد: گزارشی راوزیر نفت در جلسه هیات دولت ارائه داد که به دلیل افزایش سفر‌ها و رونق گردشگری، مصرف بنزین بسیار بالا رفته است. اما یکی از دلایلی که مردم بیشتر از خودرو شخصی در سفر‌ها استفاده می‌کنند، گران بودن قیمت بلیت هواپیماست.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تصریح کرد: محدودیت ایرلاین‌های کشور سبب شده مردم بیشتر به سفر زمینی با خودرو روی آورند که میزان مصرف آن از میزان تولید بیشتر شده‌است.

ضرغامی با تأکید بر اینکه باید در موضوع ایرلاین‌ها سرمایه‌گذاری لازم انجام شود، خاطر نشان کرد: در این حوزه مشکلات تحریمی وجود دارد ولی امید است هواپیماهای بیشتر و بهتری داشته باشیم.

وی تأکید کرد: به هر میزان بتوانیم مراکز

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با اشاره به خشک شدن تالاب‌ها مطرح کرد:

تأثیر خشکسالی بر تبدیل دریاچه‌ها به کانون گرد و غبار



رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی ادامه داد: چنددهه گذشته در ایران حدود ۱۳۰ دریاچه و تالاب وجود داشت اما متأسفانه طی سال‌های اخیر به علت تشدید خشکسالی برخی از آن‌ها خشک و به کانون‌های گرد و غبار تبدیل شده‌اند چرا که دیگر آبی ندارند که خاکشان تثبیت شود و آن‌هایی که آب دارند نیز وضعیت مطلوبی ندارند

وظیفه در پایان تصریح کرد: وضعیت بارندگی‌های طی سال جاری در شمال و غرب فارس خوب بود اما در مناطق شرقی و جنوبی مناسب نبود و همه دریاچه‌هایی که در این مناطق هستند خشک و به کانون‌های گرد و خاک می‌شوند.

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس:

برنامه هفتم توسعه به مسئله محرومیت زدایی توجه چندانی ندارد

محرومیت مناطق مختلف، مورد تأکید قرار گرفته بود.

گزارش مرکز پژوهش‌ها در بخش پیشنهاد‌های خود عنوان کرده که لازم است در برنامه به صورت دقیق و با اعداد و ارقام مشخص شود کدام وزارتخانه‌ها یا سازمان‌ها و به چه میزانی از افق انتظار بر نامه، مثلاً در پیشبرد فرایند مهاجرت معکوس از حاشیه شهر‌ها رفع فقر مطلق و ایجاد اشتغال را در هر سال (به چه میزان با مداخله مستقیم و به چه میزان با جلب مشارکت مردمی) عهده‌دار خواهند بود.

این گزارش پیشنهاد کرده با توجه به اینکه لایحه برنامه هفتم رویه‌ای در پیش گرفته است که از یکسو، دولت مسئولیت‌های حمایتی خود را با توجه به آنچه ذکر شد، کاهش داده است و از طرفی گروه‌ها و مناطق محروم بیش از سایر گروه‌ها شکننده‌اند، لازم است مجلس نوعی پایش سالیانه در حوزه محرومیت زدایی برای مناطق محروم و گروه‌های محروم در دیگر مناطق در نظر بگیرد و بازخورد سالیانه آن از طریق بررسی شاخص‌های نیاز‌های اساسی زندگی و محیطی در ارتباط با مسئولیت وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و نهاد‌های مختلف سنجش از طریق ساز و کار مجلس پیگیری شود.



بدان تحمیل شده است. این موضوع از منظر مضمون شناسی بر نامه قابل تأمل است. این در حالی است که در برنامه ششم توسعه، بحث توانمندسازی محرومان و فقرا، توسعه زیرساخت‌های خدمات الکترونیکی در مناطق محروم و روستایی، تأمین نیروی انسانی بخش در مان در مناطق محروم، اشتغال محرومان و نیازمندان بومی و همچنین کمک مشارکت گرفتن از بسج سازندگی در رفع

مدیر عامل صندوق باز نشستگی کشوری:

پرداخت وام ضروری تا سقف ۳۰ میلیون تومان برای ۴۶۰ هزار نفر

برای ۴۶۰ هزار نفر در سال جاری در نظر گرفته شده است که مجموع اعتبار صرف شده بدین منظور حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان می‌شود. این وام که در قالب تسهیلات در نظر گرفته شده است، تا پایان امسال به این تعداد پرداخت می‌شود و متقاضیان می‌توانند با ثبت نام در سایت صندوق، درخواست خود را اعلام کنند. البته به گفته مدیر عامل صندوق باز نشستگی کشوری، به این منظور به مافرقه‌کشی خواهد شد و ماهانه به ۳۵ هزار نفر این تسهیلات پرداخت می‌شود.

متقاضیانی که از تاریخ صدور حکم باز نشستگی آنها کمتر از

خبر

رئیس جمعیت هلال احمر مطرح کرد:

ارائه آموزش‌های فراگیر مواجهه باسبیل و زلزله از طریق فناوری واقعیت مجازی

رئیس جمعیت هلال احمر درباره آموزش‌های فراگیر مواجهه با سبیل و زلزله از طریق فناوری واقعیت مجازی توضیحاتی ارائه کرد.

بیرحسین کولیوند رییس جمعیت هلال احمر در گفت و گو با ایلنا درباره استفاده هلال احمر از واقعیت مجازی برای آموزش‌های امدادی گفت: یکی از برنامه‌های ما استفاده از فناوری واقعیت مجازی و واقعیت افزوده برای آموزش فراگیر مواجهه با سبیل و زلزله است.

وی ادامه داد: بازی‌ها و محیط‌های شبیه‌سازی شده در عینک‌های وی را تولید شده اضافه شده و در اختیار آموزش‌های همگانی شعب سراسر کشور قرار می‌گیرد تا جمعیت هلال احمر بتواند از این فناوری به طور کامل

برای آموزش استفاده کند.

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه بسیاری از آموزش‌های مان را شبیه‌سازی کرده‌ایم تا در غالب عینک‌های سه بعدی ارائه شود، تصریح کرد: در حال حاضر آموزش‌های مربوط به زلزله را شبیه‌سازی کرده‌ایم که توسط عینک‌های سه بعدی ارائه می‌شود. هدف از این کار این است که بتوانیم از این طریق آموزش‌های لازم را در خصوص مقابله با زلزله ارائه دهیم تا مردم هم بتوانند مراقبت بیشتری داشته باشند و هم پیشگیری کنند. همچنین اگر زمانی زلزله‌ای به وقوع پیوست بتوانند خودشان را نجات دهند و هم باعث نجات دیگران شوند.

کولیوند خاطر نشان کرد: برنامه ما این است که همه مردم تحت این آموزش‌ها قرار بگیرند البته اولویت با مدارس است، و پس از آن در مساجد، دانشگاه‌ها، ... این آموزش‌ها ارائه می‌شود.

وی درباره ارائه این آموزش‌ها در مدارس گفت: نگاه ما این است که حداقل بتوانیم ۲۰ درصد دانش آموزان را از این طریق آموزش دهیم و امیدواریم در سال آینده بتوانیم دو برابر این میزان آموزش‌ها را به دانش آموزان ارائه دهیم. رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در بخش دیگری از برنامه‌هایش درباره برنامه هفتم توسعه گفت: ما چندان پیشنهاد در خصوص برنامه هفتم درباره هلال احمر به مجلس ارائه کرده‌ایم و الحمدلله در کمیسیون مامصوب شده‌است. کولیوند تصریح کرد: در برنامه هفتم، متأسفانه اسمی از هلال احمر نبود که با رایزنی که با مجلس و کمیسیون‌ها داشتیم، پیشنهادات ما پذیرفته شده و مصوب شده است امیدواریم این پیشنهادات در کمیسیون تلفیق هم مصوب شود و در برنامه هفتم توسعه بیاید.

معاون فنی و عمران شهر دار خبر داد:

مناسب سازی ۷۰۰ متر مربع از معابر

جهت تردد جانبازان و توان یابان

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲۱ تهران از مناسب سازی ۷۰۰ متر مربع از معابر این منطقه جهت تردد جانبازان و توان یابان از ابتدای سال جاری خبر داد.

تهران گفت: در جهت تحقق شهر سازی مدرن و توسعه پایدار شهری و تأمین رفاه حال شهروندان، معابر عمومی و مراکز مهم باید برای تسهیل تردد جانبازان، معلولان و نابینایان عملیات مناسب سازی از ابتدای سال جاری تاکنون مساحتی بالغ بر ۷۰۰ متر مربع از خیابان ۱۷۹۱ تا تهران اصلی مناسب سازی شد.

وی اظهار داشت: همچنین عملیات مناسب سازی ساخت دو چشمه سرویس بهداشتی ویژه معلولین بوستان لاله (میهن) و یک چشمه سرویس بهداشتی شهرک در یادار جهت رفاه حال جانبازان، معلولان و نابینایان انجام شد.

توجهی گفت: عملیات اصلاح و بهسازی معابر اصلی و فرعی سطح شهر یکی از دغدغه‌های اصلی مجموعه مدیریت شهری محسوب می‌شود. به گفته وی، مناسب سازی معابر سطح شهر یکی از عوامل موثر در زیباسازی و ایمن سازی فضای شهری است و ایجاد معابر مناسب بر اساس استانداردهای لازم می‌تواند در بالا بردن ایمنی، روان سازی تردد و سیمای شهر تأثیر بسزایی داشته باشد.

افزایش ۵۵ درصدی کمک‌های

مردمی به کمیته امداد در سال جاری

سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی از افزایش ۵۵ درصدی کمک‌های مردمی به این نهاد در سال جاری خبر داد.

سید مرتضی بختیاری با اشاره به افزایش ۵۵ درصدی کمک‌های مردمی به کمیته امداد در سال جاری اظهار کرد: این میزان کمک توسط مردم به نیازمندان بوده است که فقط گزارش آن را کمیته امداد جمع‌بندی کرده‌است.

وی از فعالیت ۱۰ هزار مرکز نیکو کاری در سطح کشور خبر داد و ادامه داد: سال گذشته ۵۵۰۰ میلیارد تومان کمک مردمی در این مراکز جمع‌آوری و در اختیار نیازمندان قرار گرفت.

بختیاری تصریح کرد: در مجموع ۵ میلیون مشترک صدقات، ۱۰۰ هزار موبدان زکات، یک میلیون و ۳۰۰ حامیان اکرام و ۷۰۰ هزار خیر در مراکز نیکو کاری در سطح کشور همکاری دارند. رئیس کمیته امداد تأکید کرد: موسسه‌ها

و تشکل‌های مردمی در زمینه‌های مختلف از جمله معیشت، مسکن، اشتغال، ارائه خدمات فرهنگی و تحصیلی، لوازم ضروری، جهیزیه برای نوز و سنان و حمایت بیماران خاص به نیازمندان خدمت می‌کنند.

ر کوردبی نظیر فوتبالیست زن کانادایی در جام جهانی

بهار – کریستین سینکلر کانادایی اولین بازیکن تاریخ شد که در هفت دوره جام جهانی فوتبال بازی می کند.

به گزارش اسپنا و به نقل از RBC، جام جهانی زنان ۲۰۲۳ به میزبانی نیوزیلند و استرالیا شروع شده است و کانادا یکی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌هاست.

کریستین سینکلر کانادایی با حضور در اولین دیدار کانادا در جام جهانی زنان صاحب یک ر کورد بی نظیر است و اولین بازیکن تاریخ شد که در هفت دوره جام جهانی بازی می کند. سینکلر ۴۰ ساله با وجود ر کورد بی نظیرش، نتوانست تاثیر خوبی در تیمش داشته باشد.

او در نیمه دوم، نتوانست ضربه پنالتی را به گل تبدیل کند تا دیدار کانادا و نیجر به با نتیجه صفر بر صفر به پایان برسد و دو تیم در اولین دیدارشان در جام جهانی زنان ۲۰۲۳ با تساوی به پایان برسد. دیدارهای ملی فوتبال با صد نظر گرفتن ر کورد در بخش زنان و مردان است. او تاکنون ۱۹۰ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. او از سال ۲۰۰۰ برای تیم ملی فوتبال زنان کانادا بازی می کند. سینکلر بیش از ۳۰۰ بازی ملی در کارنامه‌اش نیز دارد. آمریکا مدافع عنوان قهرمانی در جام جهانی زنان است که تاکنون چهار بار موفق به قهرمانی در این رقابت‌ها شده است.

تاریخساز بوکس ایران: مثل کشتی به رده‌های پایه بوکس هم توجه شود

بهار – تاریخساز بوکس ایران گفت: باید مثل کشتی، به رده‌های پایه بوکس نیز توجه کرد. دانیال شهبخش در گفت‌وگو با اسپنا، درباره برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس و انتخاب روح‌الله حسینی به عنوان رئیس ۴ سال آینده این رشته، توضیح داد: اتفاق خوبی بود که باعث شد تکلیف بوکس ایران مشخص شود. از امروز می‌توان با برنامه‌ریزی بهتری برای تیم ملی کار کرد و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

او با اشاره به اهمیت بازی‌های آسیایی توضیح داد: ما رقابت‌های بسیار مهمی مثل بازی‌های آسیایی را پیش رو داریم که انتخابی المپیک نیز به شمار می‌رود. باید با یک تدارکات خوب راهی این مسابقات شویم تا بهترین نتیجه حاصل شود. دارنده تک مدال جهانی تاریخ بوکس ایران، تصریح کرد: من همواره و همیشه گفتم‌ام که الان دیگر در بوکس همه مدال‌ها را داریم و تنها مدالی که نداریم المپیک است. باید به المپیک فکر کنیم. او در پایان افزود: امیدوارم شرایط بوکس ایران روز به روز بهتر شود تا در رده‌های پایه مثل کشتی شاهد رشد و توسعه باشیم. در بوکس پتانسیل خوبی داریم و امیدوارم مسئولان به این موضوع توجه کنند.

مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشاد نژاد در کاراته قهرمانی آسیا

بهار – بهنام دهقان زاده در وزن ۵۵- کیلوگرم کاراته مردان و آتوسا گلشاد نژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان با پیروزی مقابل تمامی رقبای خود به مدال طلای کاراته قهرمان آسیادست یافتند.

به گزارش اسپنا، در جریان رقابت‌های روز نخست کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در ملاکا مالزی، بهنام دهقان زاده، نماینده وزن ۵۵- کیلوگرم ایران با کسب ۴ پیروزی متوالی به مدال طلا رسید. او پس از سه پیروزی راهی فینال مسابقات قهرمانی آسیا کاراته‌اشد و در دیدار فینال با نتیجه ۶ بر ۴ عمر شقرا از اردن را شکست داد و قهرمان سبک‌وزن آسیاد شد. دهقان زاده در دور نخست ۵ بر ۲ از روف سویت گلیف از ترکمنستان را شکست داد، سپس ۸ بر صفر از سد نماینده سریلانکا را گذشت و راهی نیمه‌نهایی شد.

وی در این مرحله نیز ۱۴ بر ۵ مقابل نماینده میزبان به پیروزی رسید و راهی فینال شد. دهقان نژاد در فینال نیز با نتیجه ۶ بر ۴ از سد عمر شقرا از اردن گذشت و صاحب مدال طلای آسیا شد.

آتوسا گلشاد نژاد، نماینده وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان ایران در دور اول با نتیجه دو بر صفر مونا الدیری از اردن را پشت سر گذاشت. وی سپس یک بر صفر اسل کانایا از قزاقستان را شکست داد و در نیمه‌نهایی نیز مقابل گونگ لی از چین پس و در تساوی صفر بر صفر بارای داوران و در هائتی به پیروزی رسید و راهی فینال شد. گلشاد نژاد در فینال نیز مقابل سارا اعلام از امارات با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان آسیاد شد.

مدال طلای بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشاد نژاد در کاراته قهرمانی آسیا

همچنین امیر مهدی زاده، نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم ایران نیز با سه پیروزی و یک شکست صاحب مدال برنز آسیاد شد.

مهدی زاده در دور نخست ۶ بر ۳ نولانیر کالیسیبک از قرقیزستان را بر داما در دومین مبارزه با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب حریف خود از قزاقستان شد و به گرو ۶ بازنده هارفت.

مهدی زاده در دیدار شانس مجدد ۲ بر صفر محمود دیفلاح از فلسطین را شکست داد و راهی دیدار رده بندی نشود و در این مرحله نیز ۳ بر محمد التیبی از کویت را شکست داد و به مدال برنز آسیا رسید.

همچنین ابوالفضل شهر جری در کاتای مردان و فاطمه صادقی در کاتای زنان صاحب مدال‌های برنز آسیا شدند.

بهار – قانون تعداد بازیکنان غیر اروپایی مانع بزرگ پیوستن

مهدی طارمی به میلان شده است.

به گزارش اسپنا و به نقل از اسکای، ورسونری در روزهای اخیر به شدت مهدی طارمی مهاجم ایرانی پور تورامور هدف قرار داده بود ولی خالی بودن تنها یک سهمیه غیر اروپایی و تخفیف ندادن پور تور باعث شد تا تیم ایتالیایی نسبت به جذب این بازیکن سرد شود.

بهار – پیشکسوت فوتبال در مورد وضعیت

این روزهای پرسپولیس صحبت کرد. فرشاد پیوس در گفتگو با اپلنا در خصوص وضعیت پرسپولیس در حال حاضر و عملکرد این تیم در نقل و انتقالات اظهار داشت: شاید خیلی هافکر کنند اوضاع پرسپولیس عالی است ولی من عقیده دارم هنوز این تیم کامل نیست و نیاز به جذب بازیکنی در برخی از پست‌ها از جمله خط حمله دارد. بازیکنان خوبی جذب شدند و نفرات کلیدی تیم هم حفظ شدند ولی در خط حمله پرسپولیس سه بازیکن در حال حاضر از دست داده است و تنها شهاب زاهدی جذب شده است و این یعنی یک تا دو بازیکن دیگر در این پست نیاز است که جذب شود و با این نفرات اگر تیم بخواهد وارد فصل جدید شود به مشکل خواهد خورد.

وی افزود: شهاب زاهدی مهاجم خوبی است ولی نمی‌شود یک فصل کامل را فقط با یک مهاجم نوک سپری کنید. مصدومیت و محرومیت وجود دارد و یک جاهایی شما نیاز داری با چند مهاجم به میدان بروی با شرایط بازی به گونه‌ای است که ممکن است سبک بازی زاهدی برایش مناسب نباشد. برای همین حداقل یک مهاجم تراز اول دیگر لازم است تا تیم در خط حمله کامل شود. به نظر من پرسپولیس



بهار – سعید احمدعباسی برای کسب تجربه بیشتر در اروپا و لیگ اسپانیا، به پیشنهاد بازی در قهرمان فوئسال ایتالیا پاسخ منفی داد.

به گزارش اسپنا، روز به روز تعداد لژیونرهای فوئسال ایران در اروپا بیشتر می‌شود و حالا ایران ۴ نماینده در فصل جدید بهترین لیگ فوئسال دنیا یعنی اسپانیا خواهد داشت. در این بین، «بالا راس» (بازیکن راس یا بازیکن هدف یا پست) تیم فوتبال ایران به دور از هم‌بازی‌های خود در «واین آلبالی اسپانیا» عملکرد نسبتاً خوبی را به جا گذاشت و به دنبال درخشش بیشتر در فوئسال دنیااست.

سعید احمدعباسی، شماره ۹ تیم ملی فوئسال ایران درباره نخستین سال زندگی‌اش در اروپا و فوئسال اسپانیا به صحبت پرداخت و از سختی‌های رفت و آمد از ایران به اسپانیا و بازگشت به کشور گفت. کسی که پیشنهاد قهرمان ایتالیا را رد کرده تا بتواند با تجربه کافی در میادین بزرگ‌تر حاضر شود.

مشروح گفت‌وگوی احمدعباسی را در پایین می‌خوانید:
«اولین فصل حضور در اروپا چگونه بود؟
فصل خوبی برای من بود اما منتظاری که از خودم داشتم، بیشتر بود. من ۸ هفته‌تر در به تمرینات تیم اضافه شدم و همین باعث شد تا در هر تر کبب تیم جاببافتم و با لیگ اسپانیا ارتباط برقرار کنم. مشکلان خروج از کشور من را ذایت کرد اما به هر حال توانستم برای سال اول رضایت مربی تیم را جمع کنم. در نظر او یکی از بازیکنان خوب تیم بودم و البته اگر مثل پار سال به مشکل برخوردم و در

بهار

قانونی که مانع پیوستن طارمی به میلان می‌شود

میلان در حال حاضر ساموئل چوکوتزه نیجریه‌ای را هدف قرار داده است. وینگر نیجریه‌ای وپارنال در آستانه انتقال به میلان است. اگر میلان واقعا چوکوتزه را به خدمت بگیرد، به این معنی خواهد بود که احتمال جذب مهدی طارمی به صفر خواهد رسید چرا که سری A محدودیت‌هایی را برای تعداد بازیکنان غیر اتحادیه اروپا که یک تیم می‌تواند ثبت‌نام کند، اعمال می‌کند.

فرشاد پیوس ، پیشکسوت فوتبال:

پرسپولیس در خط حمله نیاز به جذب بازیکن دارد



در سایر پست‌ها تقریباً کاردرش تکمیل است و فقط نیاز دارد در خط حمله تقویت شود. وی افزود: خط حمله از بعضی جهات مهم‌ترین پست یک تیم می‌تواند باشد. شما بهترین گلر را و بهترین ساختار دفاعی را هم داشته باشی و بهترین بازیسازی را هم انجام بدی ولی وقتی کسی نباشد زحمات تیم را به نتیجه برساند و گلزنی کند نمی‌توانید امتیازات لازم را بگیرید.

در سایر پست‌ها تقریباً کاردرش تکمیل است و فقط نیاز دارد در خط حمله تقویت شود. وی افزود: خط حمله از بعضی جهات مهم‌ترین پست یک تیم می‌تواند باشد. شما بهترین گلر را و کار راحتی هم نیست. ظاهراً باشگاه در حال مذاکره با گلر بنه‌های خارجی است و نمی‌دانم بهترین بازیسازی را هم انجام بدی ولی وقتی کسی نباشد زحمات تیم را به نتیجه برساند و تا ۳ مهاجم تراز اول نیاز دارد و در غیر این صورت در فصل جدید کارش به مشکل می‌خورد.

جنجال‌های رئیس جدید سرخابی‌ها:

لژیونری که قید بازی در قهرمان ایتالیا را زد!

اردوهای پیش‌فصل حاضر ششوم، قطعاً عملکرد بهتری نسبت به سال قبل خواهم داشت.

متأسفانه من مجبور شدم قسمتی از قراردادم را برای این که از باشگاه گیتی پسند رضایتنامه بگیرم، به این باشگاه بدهم و با این وجود الان و با این کسر قرارداد، باز هم پولی که می‌گیرم اندازه پولی است که ملی پوشان در ایران می‌گیرند. از نظر مالی ضرر نکردم و در سال‌های آینده وضع‌هم بهتر هم خواهد شد.

«چه مشکلاتی؟

من دانشجوی هستم و از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنم و کارت پایان خدمت ندارم، هر دفعه که به ایران می‌آیم و می‌خواهم به اسپانیا برگردم، مشکلات خروج از کشور برام در دسرساز می‌شود. متأسفانه در هر رشته‌ای به جز فوئسال قهرمان آسیا شوی یا حتی مدال آسیایی بگیری، از سربازی معاف می‌شوی اما متأسفانه این قانون برای فوئسال وجود ندارد و تنها اگر وی سکوی جهانی بروی از سربازی معاف می‌شوی. این تبعیض بین فوئسال و سایر رشته‌ها است. نمی‌شود هر دفعه من به ایران می‌آیم، ۱۰ روز کارهای اداری‌ام طول بکشد و من راه این طرف و آن طرف بفرستند تا بتوانم از کشور خارج شوم. متأسفانه اگر این بار هم کارهای من درست نشود، باز هم از تمرینات تیمم عقب می‌افتم و این برای یک ورزشکار که هم قهرمان آسیا شده و هم دانشجوی دکتر است، اتفاق جالبی نیست.

«زندگی در اسپانیا چگونه است؟
مشکلات و سختی‌های خاص خود را دارد. کار برای من سخت‌تر است زیرا من به زبان اسپانیایی مسلط نیستم و همین کار من را سخته‌تر می‌کند. البته زندگی در آن جا خوب است و من یک ساعت و نیم با شهربار مرید فاصله دارم. مردم خیلی به من کمک می‌کنند و غرب‌ب‌نواز هستند و این باعث می‌شود که تمرکز اصلی‌ام روی فوئسال باشد.

«بعد از حسین طیبی، فوئسال ایران هر ساله یک لژیونر جدید به اروپا معرفی می‌کند و تو یکی از نمونه‌های خوب در این رشته هستی.

ما تیم‌های پایه خوبی در ایران نداریم و بازیکنانی که به سطح لیگ برتر و تیم ملی می‌رسند، بازیکنان خلاق و مستعدی هستند

در برنامه سوت پایان مطرح شد:

۱۵ میلیون برای یکسال؛ افشای مبلغ قرار داد عجیب در لیگ وو شو!



برای حمید سجادی دهنده عملکرد او است. اگر عملکرد ایشان خوب بوده‌س کارت‌رزد نمی‌گرفت.

آقای سجادی قبلاً قهرمان دوومیدانی بودند و از تمام امکانات، شرایط وار و دو یک ورزشکار خبر دارد و آن‌ها را لمس کرده است. او باید ورزشکاران را راحت‌تر درک کند. اما این اتفاق رخ نداد.

از افراد تخصصی در وزارت خانه‌ها اصلاً استفاده نشده است و افراد دانا کنار نشسته و یک سری افراد سفارشی که کاملاً بی اطلاع از ورزش هستند را مورد قرار دارند. اگر شایسته سالاری وجود داشت وضعیت این چنین نبود و اشخاصی که کوهی از تجربه هستند از کار کنار نمی‌نشست کسانی که بعد قهرمانی با ما عکس می‌گرفتند حتی جواب تلفن هم نمی‌دهند.

ما یک زمانی را فقط می‌توانیم برای ورزش قهرمانی اختصاص دهیم زیرا که شرایط سنی اجازه نمی‌دهد بیشتر فعالیت کنیم و به بحث استخدای قهرمانان کارشکنی می‌شود و متأسفانه کسی و جواب‌نامه‌ها و درخواست‌هایمان را نمی‌دهد. اگر بحث استخدای که مصوب مجلس است، انجام شود، بچه‌های قهرمان انگیزه و دل‌گرمی بیشتری برای تلاش بیشتر دارند.

شکر خدا در وو شو ورزشکارانمان برای پرچم دیگری مسابقه ندادند، یکی از این دلایل می‌تواند وجود شرایطی باشد که

در این صورت جیانلو کاسسکاما کا ایتالیایی مورد توجه سران

میلان خواهد بود.

طارمی فصل گذشته ۳۱ و ۱۴ پاس گل در تمامی رقابت‌ها برای پورتو به ثبت رساند که شامل ۲۲ گل در لیگ و پنج گل در هفت بازی در لیگ قهرمانان اروپا بود. پورتو در نهایت با شکست برابر اینتر فینالیست فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا حذف شد.

شنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۶

ورزشی

خبر

پیشکسوت استقلال:

بهتر است همه داوران تیم محبوب خودشان را علنی کنند و باشگاه‌ها حقوق آن‌ها را بدهند!

بهار – مدافع اسبق استقلال گفت: اگر قرار است باشگاه‌ها برای خودشان سیستم رادیویی بگیرند، حقوق داوران را هم خودشان بدهند.

مهدی باش‌سازده در گفتگو با دانشجو، در مورد شرایط فعلی استقلال، اظهار داشت: قطعاً شرایط استقلال خوب نیست. این همه تغییرات یعنی بی ثباتی، استقلال همیشه مشکلات داشته و الان هم واقعا از لحاظ مالی تحت فشار است. نگویم واقعا کار سختی دارد. علی‌خطیر هم همین شرایط را دارد و واقعا گیر کرده است.

کاپیتان اسبق استقلال در خصوص پاسخ مبهم رئیس کمیته داوران پیرامون اخراج سایپنتو و همچنین حضور کمک‌داوری که در جشن قهرمانی پرسپولیس سلفی گرفت، گفت: این حرف‌ها واقعا خوب نیست. بعضی اوقات انسان سکوت کند بهتر است. مردم شعور دارند. دیگر چه بگویم؟ این نشان از ضعف است. تخلف یا اشتباه همه جاتفاق می‌افتد، اما اینکه بر خود نشود قشنگ نیست. با این شرایط بهتر است همه داوران رنگ محبوب خودشان را علنی کنند. آنکه استقلال یا سپاهانی هست هم این را اعلام کند و راحت باشند! دیگر علنی کنید.

وی در مورد اینکه با وجود گذشت چندماه هنوز دلیل و مدرک قابل قبولی برای اخراج سایپنتو در دربی ارائه نمی‌شود مسئولان فدراسیون تنها به جمله‌های کلی اکتفا می‌کنند. اظهار داشت: آن اتفاق یک نقطه تاریک در فوتبال ماست و ما باید مانع. همین اتفاق اگر بطور دیگری بود، افکار عمومی و رسانه‌ها خیلی بیشتر به آن می‌پرداختند. این حرف‌ها نشان می‌دهد استقلال چقدر مظلوم است. امیدوارم اسنادی که ادعا می‌کنند و اعتقاد دارند، آه و نغزین هواداران شامل حالشان شود که انقدر بار و روان آن‌ها بازی می‌کنند.

باش‌سازده در مورد اینکه رئیس کمیته داوران اعلام کرده برای خرید سیستم رادیویی داوران بارها با باشگاه‌ها نامه نگاری شده، گفت: اصلاً سوال‌ها و جواب‌ها با هم نمی‌خوانند. نمی‌دانم، آیا در جاهای دیگر دنیا هم چنین چیزی هست؟ اگر قرار است باشگاه‌ها برای خودشان سیستم رادیویی بگیرند، حقوق داوران را هم خودشان بدهند. این خیلی بد است. شما ببینید عربستان چه بازیکنانی را جذب می‌کند، ولی ماهنوازدر خم هدست داوران هستیم. چگونه عربستانی می‌تواند چنین امکاناتی را داشته باشد، اما ما نمی‌توانیم؟

وی در مورد تغییرات زیاد مدیریت باشگاه استقلال در یک سال، عنوان کرد: ۴ مدیر عامل عوض شده است و اگر نمی‌توانند کار کنند بیایند. مگر استقلال موش آرمایشگاهی است؟ نمی‌دانم با این همه در دسر چرا کسی کمک نمی‌کند. الان علی خطیر مگر می‌تواند اسکناس چاپ کند؟ اگر تخلف شده مشخص کنند این پول‌ها کجا رفته است. یا اگر قرار است پولی تزییق شود این کار را هر چه زودتر انجام بدهند. اگر هم قرار نیست این اتفاق بیفتد، اعلام کنند تا باشگاه و هواداران تکلیف خودشان را بدهند.

نایب رئیس فدراسیون فوتبال: فوتبال ما برای پیشرفت نیازمند کاهش حداقلی اشتباهات داوری است

بهار – نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: فوتبال ما نیازمند به حداقل رسیدن اشتباهات داوری است و پیشرفت داوری به پیشرفت فوتبال منجر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، مهدی محمدنی در اختتامیه دوره دانش‌افزایی داوری لیگ برتر ضمن تقدیرانی از دست‌اندرکاران برگزاری این دوره، گفت: سال ۱۳۸۰ که وارد فدراسیون شدم، ایرج نظری رییس کمیته داوران بود. جلسه‌ای با حضور مدیران فدراسیون برگزار شد و مسائلی مورد بررسی قرار گرفت و قرار شد از بحث کمی، به سمت کیفی حرکت کنیم. پیرو آن تصمیم‌گیری، برگزاری دوره‌های آموزشی زیاد شد و داوران زیادی از سراسر کشور در دوره‌ها حضور یافتند. در حال حاضر نیز شما کیفی‌ترین داوران فوتبال کشور در مسابقات پیش‌رو لیگ برتر هستید.

وی ادامه داد: هر شخصی که باید به قضاوت بپردازد، نیازمند پارامترهای متعددی است که بخشی از آن به آموخته‌های این دوره بازمی‌گردد. به همین دلیل همه ارکان فدراسیون همواره در تلاش هستند که این دوره‌ها با شرایط بهتری برگزار شود.

نایب رییس اول فدراسیون افزود: شاهدیم که پیش از فصل، همه تیم‌ها از دوهای متعددی برقرار می‌کنند. حتی اردوهایی البته با استانداردهای خاصی برای داوران نیز باید در نظر گرفته شود تا آمادگی کاملی برای مسابقات داشته باشند. این فضا را باید فراهم کنیم، چون فوتبال ما نیازمند به حداقل رسیدن اشتباهات داوری است. همانطور که خداداد افشاریان (رئیس کمیته داوران) عنوان کرد، در صد اشتباهات مشخصی در فصل قبل داشتیم، وقتی این درصد افزایش پیدا کند باید آن را مدیریت کنیم تا به میزان کمتری در فصل جدید برسد.

خبر

دو خبر خوش برای مریوانی ها اراضی با پایاب سد گاران به بهره برداری می رسد

در سال جاری میزان ۲۷۰۰ هکتار از اراضی شبکه پایاب سد گاران آماده بهره برداری و به تعاونی های تولید و آب بران تحویل داده می شود. آریانزاد گفت: تأمین آب شرب شهر مریوان تافق ۱۴۲۵ تأمین آب کشاورزی اراضی به میزان چهار هزار ۵۶۶ هکتار در نواحی شرق، شمال و جنوب در جهت توسعه اراضی کشاورزی و محرومیت زدایی و بهبود وضعیت زیست محیطی، از عمده اهداف اجرای پروژه سد و شبکه آبیاری و زهکشی گاران مریوان است. وی افزود: واحد عمرانی شماره ۱ شامل اراضی سواحل راست و چپ رودخانه مریوان (کلین کبود) به مساحت خالص حدود ۲۵۰ هکتار، واحد عمرانی شماره ۲ شامل اراضی دشت های سلسی، عصر آباد و حوزه رودخانه گاران به مساحت خالص حدود یک هزار و ۶۵۰ هکتار، واحد عمرانی شماره ۳ شامل اراضی شمال دریاچه زربار و ساحل چپ رودخانه قزله سو به مساحت خالص حدود یک هزار و ۶۶ هکتار و تأمین آب اراضی جنوب دریاچه زربار به مساحت یک هزار و ۶۰۰ هکتار و جمعاً به میزان چهار هزار و ۵۶۶ هکتار اراضی پائین دست سد گاران تحت پوشش شبکه آبیاری قرار خواهند گرفت.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه شبکه پایاب سد گاران یکی از پروژه های اولویت دار وزارت نیرو می باشد، براساس برنامه ریزی های بعمل آمده و هماهنگی انجام شده باسازمان جهاد کشاورزی استان، در سال جاری میزان ۲۷۰۰ هکتار از این اراضی آماده بهره برداری و تحویل به تعاونی های تولید و آب بران می شود.

وی گفت: با توجه به تصمیمات متخذه در کار گرهو احیای دریاچه زربار و نظر به هماهنگی های بعمل آمده با شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و محیط زیست استان، توانستیم به حول و قوه الهی و در سایه تلاش و کوشش شبانه روزی همکاران این مجموعه تأمین آب حوزه زیست محیطی دریاچه زربار مریوان را نیز به انجام رسانیم.

آریانزاد اضافه کرد: این شرکت توانست در مدت زمانی کوتاهی با کار جهادی، نسبت به انتقال ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب سد گاران به دریاچه زربار در سال جاری اقدام نماید که موجب رضایتمندی و شادی اهالی شریف مریوان، انجمنهای زیست محیطی، محیط زیست استان و گر دشگران گردید.

انهدام ۱۱ باند سازمان یافته جرائم در سیستان و بلوچستان

سردار «دوستعلی جلیلیان» فرمانده انتظامی استان از اجرای ۴۸ ساعته چهار مبین مرحله طرح ردع با انهدام ۱۱ باند سازمان یافته جرائم و دستگیری ۴۳۵ نفر متهم در اجرای این طرح خبر داد.

سردار «دوستعلی جلیلیان» فرمانده انتظامی استان در جمع اصحاب رسانه از اجرای ۴۸ ساعته چهارمین مرحله از طرح عملیاتی ردع باهدف برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی و ضربه زدن به کانون جرایم در سیستان و بلوچستان خبر داد و اظهار کرد: این طرح پس از کار اطلاعاتی و عملیاتی متعدد و منسجم در اقصی نقاط استان توسط مأموران جان بر کف پلیس به انجام رسید.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در اجرای این طرح ۴۳۵ متهم دستگیر، ۱۱ باند سازمان یافته انواع جرائم متلاشی شد، همچنین ۹۴ قبضه انواع سلاح غیرمجاز جنگی کشف و ۲ باند سازمان یافته قاچاق سلاح غیرمجاز نیز متلاشی شدند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه با اشاره به جلوگیری از ورود اتباع بیگانه به کشور، گفت: پلیس استان در اجرای این طرح با اشراف اطلاعاتی موفق شدند تعداد ۴۲۱ نفر از متردین غیرمجاز را که از مرز گذر کرده و وارد کشور شده بودند اردستگیر کنند.

وی ادامه داد: مقدار یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این طرح کشف و در این رابطه ۱۱ قاچاقچی دستگیر و ۸۳ خرده فروش حرفه ای مواد مخدر در این طرح دستگیر شدند.

سردار جلیلیان گفت: ارزش اموال مکشوفه در فضای حقیقی بیش از ۴۵ میلیارد تومان و در فضای سایبری بیش از ۲ و نیم میلیارد تومان برآورد شده است.

وی از تداوم طرح های عملیاتی و ضربتی و فوریتی پلیس در سیستان و بلوچستان خبر داد و تأکید کرد: طرح های عملیاتی در جهت برقراری نظم و امنیت و آرامش شهروندان اجرا خواهد شد، تمام تلاش ما این است که احساس امنیت در جای جای استان حاکم شود.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مخلان نظم و امنیت و هنجار شکنان باید بدانند که این استان جای امنی برای آن هانیست و قاطعانه و به حکم قانون با آن ها برخورد خواهیم کرد.

وزیر راه و شهرسازی بعد از استان کهگیلویه وبویر احمد برای بازدید از آزادراه در حال احداث اصفهان – شیراز و چند پروژه راه و شهرسازی وارد استان فارس شد.

مهرداد بذر پاش در دومین دور سفر استانی هیأت دولت به استان کهگیلویه و بویر احمد در مراسم افتتاح جاده پاتاوه – دهدشت حضور داشت، با آغاز عملیات احداث ۱۰ هزار واحد

افتتاح ۳۳۵۰میلیار در یال پروژه برق منطقه ای خوزستان در کهگیلویه وبویر احمد با حضور رئیس جمهور

۳۳۵۰ میلیارد ریال پروژه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای خوزستان با حضور رئیس جمهور در استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در سفر خود به استان کهگیلویه و بویر احمد پروژه های عمرانی این استان را از محل سد چم شیر به صورت همزمان افتتاح کرد.

از جمله این پروژه ها افتتاح چهار پروژه زیرساختی شرکت برق منطقه ای خوزستان با ارزش سرمایه گذاری ۳۳۵۰ میلیارد ریال بوده که با هدف پایداری برق استان کهگیلویه و بویر احمد طراحی و اجرا شده اند.

به گفته مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، شبکه برق انتقال و فوق توزیع استان کهگیلویه و بویر احمد تحت نظارت شرکت برق منطقه ای خوزستان است و پروژه های افتتاح شده تقویت زیرساخت های برق و پایداری شبکه در این استان را به همراه خواهد داشت. محمود دشت بزرگ در توضیح پروژه های



مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: در تابستان سال جاری با استفاده از کلیه ظرفیت ها و امکانات موجود، آب رسانی پایدار و توزیع عادلانه آب انجام می شود.

حسین اکبریان با اشاره به اهمیت تأمین پایدار آب شرب مردم

وزیر راه و شهرسازی برای بازدید از چند پروژه وارد استان فارس شد

مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان به استان فارس سفر کرد.

وزیر راه و شهرسازی در بدو ورود به استان فارس از پروژه در حال احداث آزادراه اصفهان – شیراز بازدید کرد. عملیات اجرایی آزادراه شیراز – اصفهان که از آن به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های آزادراهی کشور و یکی از مهمترین

افتتاح ۳۳۵۰میلیار در یال پروژه برق منطقه ای خوزستان در کهگیلویه وبویر احمد با حضور رئیس جمهور



افتتاح شده به دست رئیس جمهور و وزیر نیرو بیان کرد: احداث ۲۵ کیلومتر مدار خط ۲۳۰ کیلوولت برای انتقال برق تولیدی نیروگاه سد چم شیر با ارزش سرمایه گذاری ۲۹۸۰ میلیارد ریال از جمله پروژه های مهم و تاثیر گذار در برق استان بوده که در مراسم امروز افتتاح شده است.

مدیر عامل آبفای استان اصفهان خبر داد:

اتخاذ تدابیر لازم برای تأمین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در شهر ها استان اصفهان

قرمز آبفای استان است و هر منبع آبی باید قبل از در مدار قرار گرفتن، از لحاظ کیفی مورد تأیید نهادهای ذیصلاح قرار گیرد. وی پوش «شهروند مروج آب» را یکی از اقدامات فرهنگی ایفا به منظور ترغیب مردم به مصرف صحیح آب بر شمرد و تصریح کرد: آبفای استان اصفهان در یک طرح خلاقانه تحت عنوان «پوش شهروند مروج آب» از همه مردم درخواست می کند با همکاری با مسئولان آبفا در بهترین سیستم ها در تأسیسات آب کشور به شمار می آید؛ همچنین نصب و راه اندازی ۵۰۰ تابلو پایش آنلاین فشار شبکه توزیع یکی دیگر از عوامل موثر در تأمین و توزیع پایدار آب شرب در شهر ها و روستاهای استان قلمداد می شود.

اکبریان خاطر نشان کرد: با بررسی لحظه به لحظه ظرفیت منابع و مخازن، رزمه های تأمین پایدار آب شرب مردم در سطح استان فراهم می شود، این در حالیست که کیفیت آب شرب خط

مدیر کل تأمین اجتماعی لرستان:

سازمان تأمین اجتماعی دومین تولید کننده در مان و اولین خریدار در مان است



وی گفت: ۵۷ نوع از خدمات تأمین اجتماعی به صورت کاملاً غیر حضوری ارائه می شود و باعث تسهیل ارائه خدمات به ارباب رجوع می شود. در پایان این مراسم به ابدالوح تقدیر از باننشستگان نمونه استانی تجلیل شد.

معاون عملیات سپاه امام علی بن ابی طالب علیه السلام خبر داد:

کشف ۱۳۸ کیلوگرم تریاک و ۱۰ هزار لیتر مشروبات طی سال ۱۴۰۱

می باشد.

فاژی مهر خاطر نشان کرد: در سال گذشته طی اقدام مشترک با کلاتری ها و توسط نیروهای عملیاتی بسیج استان، ۱۳۸ کیلوگرم تریاک، ۱۰ هزار لیتر انواع مشروبات الکلی، ۱۵ قبضه سلاح گرم، ۱۵۰۰ عدد انواع مهمات کشف و ۳۴ سارق دستگیر شدند.

وی با اشاره به اثر بخشی خاص همراهی بین بسیج و فراجا در مقابله با جرایم مشهود و مسائل امنیتی، ابراز داشت: مز موفقیت ما مهدلی، همکاری و هماهنگی بین عوامل فراجا و عوامل بسیج

اعلام نتایج آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس

ساعات و آدرس محل بررسی مدارک و مستندات و آرزایابی تکمیلی داوطلبان از سوی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به هر یک از معرفی شدگان اطلاع داده خواهد شد و این نتایج به منزله پذیرفته شدن نهایی نیست.

با توجه به این که نتایج آزمون کتبی به صورت سه برابر ظرفیت اعلام شده است لذا کسب حدنصاب نمره لازم در آزمون کتبی شرط لازم برای معرفی افراد برای سایر مراحل بعدی استخدام است و انتخاب نهایی معرفی شدگان پس از کسب امتیاز لازم در مراحل مصاحبه فنی و تخصصی، معاینات طب صنعتی بهداشت

طرح های ملی یاد می شود در سال ۱۳۸۹ آغاز شد.

با تکمیل و بهره برداری از این پروژه ۲۲۴ کیلومتری، فاصله بین شیراز تا اصفهان از نظر مسافت ۱۲۰ کیلومتر و از نظر مدت زمان سفر ۲ ساعت کوتاه تر می شود. مسیر فعلی اصفهان به شیراز ۴۸۵ کیلومتر و مدت زمان سفر نیز پنج و نیم تا ۶ ساعت به طول می انجامد.

افتتاح ۳۳۵۰میلیار در یال پروژه برق منطقه ای خوزستان در کهگیلویه وبویر احمد با حضور رئیس جمهور

ارزش سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال دیگر پروژه هایی هستند که برای افزایش توان انتقال انرژی در سطح استان کهگیلویه و بویر احمد، افتتاح شدند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: احداث ۳۵ کیلومتر فیبر نوری بر روی خط ۲۳۰ کیلوولت دو گنبدان _ چنار شاهچان در نیروگاه سد چم شیر با ارزش سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد ریال برای انتقال داده و رویت پذیری شبکه دیگر پروژه این شرکت است که به وسیله رئیس جمهور روزیر نیرو افتتاح شد.

به گفته دشت بزرگ برق مورد نیاز پست پتروشیمی گچساران که توسط رئیس جمهور به افتتاح رسیده است از پست برق ۲۳۰ کیلوولت ساران این شرکت تأمین شده است. بر اساس این گزارش، در حاشیه افتتاح این پروژه ها علی اکبر محرابیان وزیر نیرو از محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل اتمام به موقع و طبق برنامه خطوط برق سد و نیروگاه چم شیر که افزایش خط ۱۲۲ کیلوولت یاسوج ۴۰۰ به پست مختار به طول ۱۲ کیلومتر با هادی پر ظرفیت قدر دانی کرد.

خبر

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران:

دیدار با خانواده معزز شهدا

ادای دین به مقام والای شهید

و موجب افتخار است

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: دیدار با خانواده معزز شهدا ادای دین به مقام والای شهید و موجب افتخار و تجدید روحیه است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران دکتر حمید رضا گلپایگانی به همراه معاون مدیر عامل در امور فنی و مهندسی، مدیر پژوهش و تعدادی از رؤسا و مسئولان در منزل شهید اروجلی شجاعی بلور شیراز از مقام شامخ شهدا تجلیل به عمل آورد و افزود: اگر ابشار از خود گذشتگی شهدا نبود اکنون این آرامش و امنیت را نداشتیم و لذا باید قدر شهناس شهدا و خانواده معظم آنان باشیم وی اظهار کرد: شهید مقدس ترین و جاودانه ترین واژه انقلاب و سرمایه های معنوی جامعه می باشند و همه ما مدیون شهدا هستیم و هر چه داریم از برکت این عزیزان است.

گلپایگانی گفت: خانواده شهدیان با تقدیم بهترین عزیزان خود در راه دفاع از میهن اسلامی کار بزرگی انجام دادند و تکریم آنان موجب زنده نگهداشتن فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و ارتقای روحیه کار جهادی می شود.

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران افزود: بر همه به ویژه مسئولان واجب است رفغ مشکلات و دغدغه خانواده های شهدا را در اولویت کار خود قرار داده و در حد توان رضایت این عزیزان را جلب کنیم. وی اظهار کرد: امروز به برکت خون پاک شهدا و ایثار و از خود گذشتگی خانواده معظم آنان، ایران اسلامی از عزت و اقتدار برخوردار است و تمامی مردم و مسئولان قدر دان شهدا هستند. در این دیدار صمیمی سردار خانم شیرازی همسر شهید خاطراتی از اخلاق مداری و روحیات شهید جاویدالانربریان داشت. شهیدار و جلی شجاعی بلور از کارکنان شرکت ملی حفاری ایران بود که در اولین روز های دفاع مقدس به در جهر فعیع شهادت نائل گردید. شرکت ملی حفاری ایران در دوران دفاع مقدس ۴۳ شهید والا مقام و دو شهید مدافع حرم تقدیم انقلاب اسلامی کرد.

انجام ۲هزار مورد آزمایش

در آزمایشگاه دامپزشکی ایلام

ایلام-محمد جواد منصور: مسئول آزمایشگاه اداره کل دامپزشکی استان ایلام از انجام ۲ هزار مورد آزمایش در آزمایشگاه دامپزشکی ایلام طی سال جاری خبر داد.

دکتر سمیه چمن ارا اظهار کرد: آزمایشگاه مرکزی دامپزشکی استان ایلام در ۴ بخش میکروب شناسی، سرولوژی، آنالیز مواد خوراکی و مولکولی فعال است. وی با اشاره به اینکه آزمایشگاه دامپزشکی استان با داشتن تجهیزات دقیق، کالبره شده و با بهره گیری از استاندارد ایزو ۲۵ : ۱۷۰ در تشخیص و ردیابی بیماری های دام و طیور فعالیت می کند، افزود: ۲ نفر در این آزمایشگاه مشغول به کار هستند که چهار نفر از این تعداد دارای مدرک دکتری و سه نفر دارای مدرک کارشناسی ارشد هستند.

دکتر چمن ارا اضافه کرد: در این آزمایشگاه بر روی نمونه های اخذ شده از دام، طیور، مواد خوراکی دام و طیور، تشخیص تقلب و تعیین نوع گوشت چرخ شده در رستوران ها و کبابی ها آزمایش صورت می گیرد که بین ۴ تا ۴۳ روز جواب دهی آزمایش آماده می شود.

مسئول آزمایشگاه اداره کل دامپزشکی استان ایلام بیان کرد: آزمایشگاه مرکزی این اداره کل به عنوان آزمایشگاه مرجع شرب غرب کشور از سوی سازمان دامپزشکی کشور معرفی شده است. وی افزود: در حال حاضر بیش از ۱۰ تست مختلف بر روی نمونه های شیر ارجاعی صورت می گیرد.

دکتر چمن ارا اضافه کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲ هزار مورد آزمایش سرولوژی، دام و طیور، میکروب شناسی و (PSR) مولکولی بر روی نمونه های ارجاعی توسط کارشناسان این آزمایشگاه صورت گرفته است.

مسئول آزمایشگاه اداره کل دامپزشکی استان ایلام خاطر نشان کرد: این آزمایشگاه همچنین در امر آموزش هم پذیری کارآموزان از مقاطع مختلف رشته های دام پزشکی و هم چنین مسئولین فنی کارخانه های خوراک دام و طیور است. وی گفت: آزمایشگاه مرکزی، طبق تصمیم شورای سلامت، هر شش ماه یک بار اقدام به نمونه گیری از کارخانجات خوراک دام و طیور سطح استان خواهد کرد.

رشد ۵۶ درصدی تخلیه و بارگیری کالادر بندرانزلی

مدیر کل بنسادر و ریانوردی گیلان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا گفت: عملیات تخلیه و بارگیری کالادر بندرانزلی نسبت به پارسال ۵۶درصدافزایش یافت.

حسین یونسبی در نشست یونسبی با تجار و صاحبان کالادر انزلی گفت: از ابتدای امسال تاکنون، بندرانزلی با ۵۶درصدافزایش در مقایسه با سال گذشته، بیشترین رشد در تخلیه و بارگیری کالا در بین بنادر شمالی به خود اختصاص داده است.

یونسبی با اشاره به حمایت قطعی از تجار و صاحبان کالای گیلان افزود: برای کاهش زمان تخلیه و بارگیری در تالشیم، تجهیزات را تقویت و وسعت کاری راافزایش دهیم.

وزیر نیرو:

ناترازی برق در کشور رابه حداقل رساندیم

وزیر نیرو گفت: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ اقدامات و برنامه‌هایی مصوب شد و با مدیریت برق ناترازی رابه حداقل رساندیم.
مهر- علی‌اکبر محرابیان در آئین افتتاح پست برق ۴۰۰ به ۶۳ کیلوولت باغستان اظهار کرد: به دلیل رشد جمعیت در استان البرز و شهرستان کرج باید در راستای ایجاد زیر ساخت‌های برق نیز اقدامات ویژه‌ای صورت گیرد.

وی بیان کرد: وزارت نیرو برای مدیریت برق در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ اقدامات و برنامه‌هایی را مصوب کرد و با مدیریت برق ناترازی را به حداقل رساند.

وزیر نیرو تصریح کرد: در جمله این اقدامات احداث خطوط و پست‌هایی در شبکه برق کشور است که در این راستا باید برای استان البرز نخستین پست ۴۰۰ کیلوولت در باغستان احداث می‌شد.

وی خاطر نشان کرد: این پست جزو طرح‌های توسعه توانیر بود و برای اینکه بتوانیم در تابستان امسال ناترازی‌ها را در استان رفع کنیم این طرح با همت پیمانکار سرعت بسیار خوبی گرفت و در حداقل زمان خوشبختانه به مرحله بهره‌برداری رسید.

محرابیان گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد این پست بارگیری شده و این امر نشانگر نیاز شدید شبکه به این پست است.

وی اظهار کرد: امیدواریم با احداث پست‌های دیگر در استان البرز در سال جاری و سال آینده تمام نیاز توسعه برق استان را پاسخگو باشیم.

محرابیان گفت: در همین راستا باید یک پست ۴۰۰ کیلوولت دیگر در منطقه کمال آباد استان اجرا شود و نیز تعدادی پست ۲۳۰ کیلوولت نیز وجود دارد که احداث آن در برنامه قرار دارد.

وی متذکر شد: در همین رابطه پست اشتراک‌دینیز جزو ضروریات محسوب می‌شود و باید در حداقل زمان به بهره‌برداری برسد.

رکود اقتصادی مانع افزایش مصرف جهانی برق می‌شود

آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) پیش‌بینی کرد بحران انرژی و رکود اقتصادی، رشد تقاضای جهانی برای برق در سال ۲۰۲۳ را آهسته می‌کند اما تقاضا در سال ۲۰۲۴ احتمالاً بهبود پیدا خواهد کرد که به معنای ضرورت توسعه بیشتر ظرفیت نیروی تجدیدپذیر است.

به گزارش ایسنا، آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی کرد نرخ رشد جهانی مصرف انرژی در سال ۲۰۲۳ به کمتر از دو درصد در مقایسه با ۲.۳ درصد در سال ۲۰۲۲ کاهش پیدا می‌کند که پایین‌تر از میانگین ۲.۴ درصدی پنج ساله پیش از دوران پاندمی کووید ۱۹ است. اما در سال ۲۰۲۴ با بهبود دورنمای اقتصادی، به ۲.۳ درصد افزایش پیدا می‌کند.

این آژانس پیش‌بینی کرد که نیروی تجدیدپذیر، رشد پیش‌بینی شده تقاضا برای برق در سال جاری و سال آینده را پوشش می‌دهد و برق تولید منابع تجدیدپذیر، سال میلادی آینده، برای نخستین بار بیش از یک سوم از کل عرضه برق جهانی خواهد بود.

با این حال، نیروی برق آسی کاهش پیدا کرده و در فاصله سال ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۳، حدود دو درصد در مقایسه با آمار سال ۱۹۹۰ تا ۱۹۶۲، کاهش یافته است که معادل حدود ۲۴۰ تراوات ساعت برق یا مصرف سالانه اسپانیا است.

قیمت عمده فروشی برق به میزان قابل توجهی نسبت به سال میلادی گذشته، کاهش پیدا کرده اما میانگین قیمت برق در اروپا، همچنان بیش از دو برابر نرخ سال ۲۰۱۹ است. قیمت برق در هند، ۸۰ درصد و در ژاپن، بیش از ۳۰ درصد افزایش پیدا کرده است. با این حال، قیمت‌ها در آمریکا کاهش پیدا کرده و تقریباً به سطح سال ۲۰۱۹ رسیده است. انتظار می‌رود تقاضای آمریکا برای برق، امسال به دلیل کندی رشد اقتصادی، به میزان ۱.۷ درصد کاهش پیدا کند اما در سال ۲۰۲۴، به دو درصد بهبود پیدا خواهد کرد. با این حال، همچنان کمتر از ۲.۶ درصد در سال ۲۰۲۲ خواهد بود.

تقویت شبکه برق شهر ستان کرخه با وارد مدار شدن یک فیدر خروجی

بهار- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از تقویت شبکه برق شهرستان کرخه با وارد مدار شدن فیدر خروجی از ایستگاه المدیس خبر داد.

علی خدری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تلاش برای تقویت شبکه برق در شهرستان‌های خوزستان اظهار کرد: با وارد مدار شدن فیدر خروجی از ایستگاه المدیس شبکه برق شهرستان کرخه تقویت شد و این مهم به پایداری برق در شبکه این منطقه کمک بسیار خوبی می‌کند. وی افزود: یکی از دغدغه‌های شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در شهرستان کرخه، تقویت ولتاژ و پایداری برق منطقه و ایستگاه‌های فرعی عبدالخان و آهودشت بود که این اقدام با انشعاب گرفتن یک خط خروجی از ایستگاه المدیس انجام شده است.

خدری افزود: به توجه به اینکه این ایستگاه اهمیت بالایی در تامین برق پایدار برای منطقه داشت، بنابراین هر گونه تغییر در آن با حساسیت زیادی مواجه بود که نهایتاً پروژه مهم گرفتن انشعاب از ایستگاه المدیس هم‌اکنون به سرانجام رسیده است.

بهار- یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: باتوجه به اقدامات صورت گرفته در این دولت شرایط فروش نفت و حصول درآمدهای نفتی نسبت به گذشته بهبود یافته است اما همچنان تا رسیدن به نقطه آرمانی فاصله داریم.

عبدالعلی رحیمی مظفری، درباره آمار هازر شدفروش نفت و بازگشت درآمدهای نفتی به کشور در دولت سیزدهم، بیان کرد: در موضوع فروش

بهار

شرایط فروش نفت و حصول درآمدهای نفتی در دولت سیزدهم بهبود یافته است

نفت مادر دولت سیزدهم شاهد تحولاتی نسبت به دولت های گذشته بودیم، البته هنوز به آن نقطه آرمانی که باید، نرسیدیم. یک مسئله فروش نفت است و مسئله دیگر بازگرداندن پول حاصل از آن یا نحوه تبادل نفت است. وی تاکید کرد: شرایط فروش نفت نسبت به گذشته خیلی بهتر شده است البته نمی توانیم بگوییم که شرایط ما ایده آل است. نمی توانیم به راحتی پول انتقال دهیم، با توجه به بهانه هایی که شرکت های مختلف می

محمود خاقانی؛ کارشناس حوزه انرژی با اشاره حضور شرکت های چندملیتی مطرح کرد :

ردپای نفتی شرکت های بین المللی از خزر تا خلیج فارس تداوم تحریم نفت ایران به سود چه کسانی است؟



آسان و کم هزینه خاورمیانه را در این شرایط اقتصادی نگران کنندسه بین المللی مثل رکود و تورم در امریکا و اروپا بین خودشان تقسیم کنند و البته حمایت دولت های خود را نیز بازار جایگزین ایران در اوپک و بازار نفت شده آغاز شد هم شرکت های بزرگ روسی و چینی و هم اروپایی و امریکایی سود کلانی داشتند به طوری که بایدن اعلام کرد شرکت های نفتی امریکایی از زمان شروع جنگ او کراین ۲۰۰ میلیارد دلار سود کردند.

این کارشناس حوزه انرژی تصریح کرد: در

آوردن خیلی از آنها اصلا دوست ندارند که شرایط ما نر مال شود می خواهند این شرایط همچنان بغیر آلود باشد تا هم با قیمت ارزان تر و هم با بهانه های بیشتر و شرایط سخت تری نفت ما را خریده و پولش را به ما پرداخت کنند. نماینده مردم سرستان در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: اما با توجه به اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم به طور کلی شرایط فروش نفت و حصول درآمدهای نفتی نسبت به گذشته بهبود یافته است.

هسته ای فرانسه بیش از عمر طبیعی خود کار کرده اند و باید تعطیل شوند. با این وضعیت فرانسه به شدت به واردات گاز طبیعی و فسیلی نیاز دارد بنابراین از هر امری برای تامین انرژی خود که در پی اوضاع جنگ روسیه و اوکراین هم دچار چالش سده بود بهره می برد.

خاقانی تاکید کرد: اکنون شرکت های بین المللی با الهام از تجارب جنگ روسیه و اوکراین و چالشی که کشورهای اروپایی در زمینه تامین انرژی دچار شدند در پی اتخاذ تدابیر بلندمدت برای دستیابی به منابع ارزان و مطمئن انرژی هستند و در این بین عراق بهترین گزینه در راستای نیل به این اهداف است.

وی بیان داشت: اکنون شرکت های چندملیتی غیر از عراق؛ در خزر، آسیای میانه و تقریباً تمام کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز ردپا دارند تا سرمایه و سود نفتی خود را تضمین کنند. این مسئله ای است که ایران باید در زمینه توسعه میدان نفتی و گازی مخصوص میدان مشترک مدنظر قرار دهد.

این کارشناس حوزه انرژی خاطر نشان کرد: آنچه مشهود است اینکه شرکت های نفتی بین المللی راضی به تداوم تحریم نفت ایران هستند تا ایران از محاسبات آینده سرمایه گذاری برای تامین امنیت نفت و گاز حذف شده باشد تا خود با سهولت بیشتری روی کشورهای دیگر از جمله عراق تمرکز کنند.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران:

۷ نیروگاه تجدیدپذیر برای عرضه به بورس معرفی شدند



تجدیدپذیر با ظرفیت منصوبه ۲۰۸ مگاوات توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران به بورس انرژی معرفی شده اند، گفت :بر اساس ضوابط اعلام شده ساتبا، امکان عرضه ۱۰۸ مگاوات ظرفیت در هر ساعت را دارند و از این میزان تعداد ۱۳ نیروگاه خورشیدی و ۳نیروگاه بادی و ۱نیروگاه برق آبی هستند. سخنگوی صنعت برق اظهار کرد: بر اساس هماهنگی های صورت گرفته با ساتبا و بورس انرژی، فرآیند حضور سرمایه گذاران و تولید کنندگان برق سبز در بورس در حال پیگیری است و در آینده نزدیک تعداد بیشتری از تولید کنندگان برق تجدیدپذیر در این بازار حضور خواهند داشت.

مدیریت مصرف وزارت نیرو و مدیریت شبکه برق کشور (به غیر از موارد اضطراری و بحرانی شبکه سراسری برق) معاف می‌شوند و می‌توانند برق پایدار مطمئن دریافت کنند.

مدیرعامل مدیریت شبکه برق ایران گفت: در تیر ماه ۱۴۰۲ بر اساس آمار بورس انرژی، ۲۰ مصرف کننده برق اقدام به خرید برق از تابلوی سبز کرده‌اند که از این میان ۱۱ شرکت از زیرمجموعه شرکت‌های برق منطقه‌ای و ۹ شرکت از زیرمجموعه شرکت‌های توزیع بودند.

سخنگوی صنعت برق از ۷ نیروگاه خصوصی تجدیدپذیر نیز که در این مدت اقدام به فروش برق در تابلوی سبز برق کرده‌اند خبر داد و گفت: علاوه بر نیروگاه‌های خصوصی، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق (ساتبا) نیز در تابلوی سبز حضور دارد.

وی افزود: در معاملات برق مردادماه نیز در مجموع تعداد ۱۴ شرکت اقدام به خرید برق کردند که از این میان ۷ شرکت از زیرمجموعه شرکت‌های برق منطقه‌ای و ۷ شرکت دیگر از زیرمجموعه شرکت‌های توزیع نیروی برق بودند. علاوه بر ساتبا، ۱۴ نیروگاه خصوصی تجدیدپذیر نیز در این‌ماه اقدام به فروش برق در تابلوی سبز برق کرده‌اند.

سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه تا کنون تعداد ۱۷ نیروگاه

بهار- مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران از معامله بیش از ۹۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی تولیدی برق نیروگاه های تجدید پذیر در تابلوی سبز بورس خبر داد و گفت: علاوه بر ساتبا، تاکنون هفت نیروگاه خصوصی تجدیدپذیر اقدام به فروش برق در این تابلو کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به راه اندازی تابلو سبز در بورس از ابتدای خرداد ماه ۱۴۰۲ گفت: تا کنون در مجموع بیش از ۹۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی تولیدی برق نیروگاه‌های تجدیدپذیر در این تابلو معامله شده است که حجم معاملات برای تحویل تیرماه ۵۵ میلیون کیلووات ساعت و برای تحویل مرداد ماه ۳۶.۸ میلیون کیلووات ساعت (آمار معاملات تا تاریخ ۲۶ تیر ماه) بوده است.

وی تصریح کرد: بر اساس قوانین و مقررات موجود، تمامی مصرف کنندگان بالای یک مگاوات و ادارات و سازمان های دولتی و عمومی موظف به تامین بخشی از برق مصرفی خود از نیروگاه های تجدیدپذیر هستند.

رجبی مشهدی با تاکید بر اینکه با راه اندازی تابلوی سبز در بورس انرژی، این دسته از مصرف کنندگان می‌توانند برق سبز مورد نیاز خود را از این محیط خریداری کنند، گفت: خریداران برق در این تابلو علاوه بر ایفای تعهدات قانونی خود، از برنامه های

میر قاسم مومنی؛ کارشناس حوزه انرژی:

افریقا؛ گزینه بکر برای میزبانی انرژی ایران

برنامه و استراتژی بلندمدت برای آینده آفریقا نداریم و این یکی از مشکلات فعلی و آینده ما در حوزه اقتصادی و سیاست خارجی است.

وی افزود: ۹۰ درصد کشورهای آفریقا به خاطر ظلمی که بر آنها تحمیل شده همیشه سیاست ضدامپریالیستی و استعمارگری داشته‌اند و همیشه شاهد بودیم که برای احقاق حقوق خود جنگیده‌اند و نهضت‌های آزادی‌بخشی داشته‌اند که توانستند استقلال خود را بدست آورند اما اکنون شاهدیم علاوه بر اروپایی‌ها و آمریکا و روسیه حتی چینی‌ها به شدت در این قاره نفوذ می‌کنند زیرا آینده اقتصادی به سمت آفریقا می‌رود، قاره سیاه هم به لحاظ مواد معدنی و اولیه و هم به لحاظ محصولات کشاورزی و هم جمعیت فعال و جوان ارزان و فرصت‌های طبیعی زیادی دارد و اما غافل مانده‌ایم.

این کارشناس حوزه انرژی در ادامه تصریح کرد: در ارتباط ما با این کشور، هادر حد روابط دو یا چند جانبه بوده است و حتی اگر توافق و تفاهمی هم داشته‌ایم هیچ یک از مفاد اجرایی نشده‌اند، اکنون نیاز داریم که در حوزه روابط با آفریقایی‌ها بویژه در حوزه انرژی بازنگری کرده و در بلندمدت در این کشور هاسر مایه گذاری کنیم. میر قاسم مومنی در گفت و گو با ایلنا، درباره ظرفیت‌های مرادات نفتی ایران و کشورهای قاره آفریقا اظهار داشت: ابتدا اینکه توسعه روابط سیاست خارجی و اقتصادی با هر کشوری می‌تواند فرصت اقتصادی، سیاسی و امنیتی برای ما ایجاد کند، اما واقعیت اینکه اکنون ما از منطقه آفریقا غافل شدیم آنقدر سرمان به برجام و مسائل خاورمیانه گرم بود که افق‌های آینده و فرصت‌هایی را که می‌توانستیم در آینده در آفریقا داشته باشیم؛ تبیین نکردیم و

رئیس مرکز جهاد آبرسانی خبر داد::

آغاز فعالیت گسترده خیرین آبرسان برای آبرسانی به ۳۰۰۰ روستا

شنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۶

انرژی

خبر

استاندار اصفهان خبر داد:

اجرای ۳۶۵ کیلومتر از پروژه آبرسانی از دریا به اصفهان

بهار -استاندار اصفهان گفت: برخی از پروژه‌هایی که در استان در حال اجراست نتیجه همسان پیگیری‌ها در سطح ریاست جمهوری است که شاهد چند پروژه فعال در استان اصفهان هستیم؛ یکی از این پروژه‌ها، پروژه انتقال آب از دریا است که حدود ۳۶۵ کیلومتر این مسیر طی و ترانше گذاری شده‌است.

سیدرضا مرتضوی، در جمع خبرنگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی شهرستان هرنند، ضمن تسلیت ایام ماه مبارک و دهه عزاداری اباعبدالله الحسین (ع) گفت: پس از تشکیل دولت سیزدهم، رویکرد جدیدی در حوزه مدیریت کشور حاکم شد.وی ادامه داد: این نگاه با رویکرد جهادی، تلاش مضاعف، توجه ویژه به مردم، ایجاد طیف گسترده از مردم در تصمیم‌گیری‌ها، تلاش و پویایی همراه است.

به گزارش ایسنا، و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، خاطرنشان کرد: این تلاش و پویایی در حضور ریاست جمهوری میان مردم نمایان است و وزرا، استانداران و ... نیز به تاسی از رئیس جمهور تلاش می‌کنند ادامه‌دهنده این مسیر باشند. هدف جلب رضایت خاندود مردم عزیزمان و به اجرا در آوردن پروژه‌ها و کارهای زمین‌مانده است.

وی متذکر شد: در استان اصفهان نیز با همین رویکرد فعالیت خود را در استانداری اصفهان آغاز کردیم و سفر به شهرستان‌های استان در راستای همین هدف مهم دنبال می‌شود.

استاندار اصفهان بیان کرد: در سفرهای شهرستانی ضمن بررسی مسائل و مشکلات شهرستان مورد نظر در جلسات مختلف ضمن بازدید از پروژه‌های نیمه تمام و ضروری با نخبگان و مردم شهرستان دیدار و گفت‌وگو خواهیم کرد. معاونین نیز بنا به تخصص خود جلسات و کار گروه‌های تخصصی را تشکیل و نهایتاً در جلسه شورای اداری مشترک استان و شهرستان مصوبات به‌تایید خواهد، سیدو نقشه راه شهرستان مشخص خواهد شد.وی عنوان کرد: سفر به شهرستان هرنند نیز با همین رویکرد برنامه ریزی شده است تا مشکلات شهرستان به حداقل‌ها کاهش یابد.

استاندار اصفهان اظهار کرد: در این نشست که با حضور نخبگان شهرستان برگزار شد، مبحث مهمی در خصوص آب استان مطرح شد که نیاز به توضیح بیشتر دارد زیرا مسئله آب، ام المصائب استان است و گرفتاری‌های متعددی پیرامون این موضوع برای استان ایجاد شده‌است.

مرتضوی خاطرنشان کرد: از دو، سه دهه قبل به دلیل بارگذاری مضاعف و خارج از تحمل حوضه آبریز راینده رود، افزایش جمعیت و برداشت‌های اضطراری و کاهش نزولات آسمانی شاهد شرایط خوبی در حوضه آبریز راینده رود نیستیم.

وی تصریح کرد: در اینخون حوضه راینده رود، قریب به ۱۳ میلیارد متر مکعب تخلیه شده است، این تخلیه اینخون سبب شده با چالش بزرگی به نام فرونشست مواجه شویم. استاندار اصفهان بیان کرد: با خشک شدن تالاب گاوخونی، ریزگردهایی که در این منطقه به سمت مناطق مسکن‌وی و شهری حرکت می‌کند از مشکلات بعدی مادر استان هستند؛ مسائلی که در حوزه معیشت مردم وجود دارد نیاز ناشی از مسئله آب است.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز:

دنبال اجرای پروژه‌های

فراملی هستیم

نوشادی با بیان اینکه باید ظرفیت‌های سرشار سازندگان و پیمانکاران داخلی با حمایت دولت وارد عرصه بین‌الملل شود، گفت: باید به سمت تعریف کار و طرح در فراسوی مرزها حرکت کنیم. رضانوشادی در مراسم بازدید جمعی از مدیران وزارت نفت و صنعت گاز از بخش دریاپی پروژه بندر عباس- لافت-گورژین گفت: طرح‌های بزرگ توسعه صنعتی جزیره قشم برای رشد و شکوفایی، نیازمند گاز هستند، ضمن آنکه اجرای پروژه بندر عباس - لافت- گورژین، افزون بر انتقال گاز به این جزیره و بیا، بستری پیشرفته برای امنیت انتقال اطلاعات بین‌سرن زمین اصلی و جزیره قشم ایجاد کرده‌است.

وی با منحصر به فرد خواندن ویژگی‌های این طرح در بین طرح‌های مشابه صنعت گاز دنیا، تصریح کرد: پیش از اجرای این طرح، طولانی‌ترین حفاری جهان در ایالت داکوتای شمالی در آمریکا انجام شد که طول آن ۴ هزار متر و قطر عبور خط لوله گاز از زیر بستر خلیج فارس به شیوه حفاری جهت دار، افقی با طول ۲ هزار متر و قطر ۳۰ اینچ، رکورد جدیدی را در دنیا به ثبت می‌رساند.

نوشادی با تصریح دیگر موفقیت‌های این شرکت در شکستن مرزهای فناوری توضیح داد: فشار خروجی کمپرسورهای ساخته شده

در کشور ۱۱۰ بار است و اساساً در مخپله کسی نمی‌گنجید روزی در ایران کمپرسور ۳۵۰ بار ساخته شده؛ اما امروز این کمپرسورهای فوق پیشرفته با راهبری مهندسی و توسعه گاز ساخته شده و به زودی نسل جدید این تجهیز دارای فناوری بالا برای تزریق گاز در لایه‌های زیر زمینی، تقدیم صنعت ذخیره سازی کشور می‌شود.



بهار - مجموعه مستند داستانی ۲۰ قسمتی «یکی بود یکی نبود»شبته تاچهارشنبهاز شبکه یک سیماپخش خواهد شد. مجموعه مستند داستانی «یکی بود یکی نبود» در ۲۰ قسمت به کارگردانی و تهیه کنندگی رضامهرانفر در گروه تاریخ، فرهنگ و هنر شبکه یک سیما تولید شده است و شبته تاچهارشنبه ساعت ۱۷ روی آنتن این شبکه می‌رود.

«یکی بود یکی نبود» داستان آدم‌هایی را روایت می‌کند که می‌توانستند زندگی عادی داشته باشند. انسان‌هایی که آمدند، زندگی کردند، تأثیری بر جهان پیرامون خود گذاشتند و رفتند، اما یک اتفاق، باعث شد تأثیر عمیق‌تری از خود بر جای بگذارند. این مجموعه تلاش می‌کند فرازهای مختلف زندگی این افراد را از نگاه اطرافیان‌شان باز تعریف کند؛ افرادی که گرچه سالیان

مستند «یکی بود یکی نبود» روایت قصه فراموش نشدنی آدم‌ها

در نشست روسای سازمان‌های سینمایی و تامین اجتماعی مطرح شد: لزوم رسیدگی به شرایط بیمه‌ای و رفاهی سینماگران



سینما و هنر به میزان نقش آفرینی و تأثیرات اجتماعی که در جامعه دارند باید از تسهیلات و شرایط رفاهی شایسته‌تری برخوردار شوند و اهتمام سازمان سینمایی در سالجاری با تمرکز بر ایجاد اشتغال، توسعه پایدار، بهبود وضعیت معیشتی، رفاهی و بیمه‌ای سینماگران است.

وی گفت: همچنانکه جامعه هنری و سینمایی کشور نسبت به ایران عزیز، منافع ملی و فرهنگ و هنر و تاریخ این سرزمین رسالت سنگینی بر شانه دارند، که باید به درستی نقش خود را ایفا کنند همه ما نیز، باید برای رفع مشکلات این قشر، مسئولیت داریم و امیدواریم با مساعدت سازمان تأمین اجتماعی مشکلات جامعه سینمایی رفع شود.

خرزاعی گفت: باید حساب اکثریت خانواده سینما را از اقلیتی که دچار مشکل هستند جدا کرد و نباید خطای اقلیت را به پای خانواده سینما نوشت.

میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی دغدغه هنرمندان را دارند و چندین بار تأکید کرده‌اند که برای بیمه هنرمندان اقدام اصولی صورت گیرد. سازمان تأمین اجتماعی برای تحت پوشش قرار دادن

سینما «مهران رجبی» را تحریم کرده‌است؟

بهار - مهران رجبی بازیگر سینما و تلویزیون این روزها در سریال «مادر سوجان» به ایفای نقش می‌پردازد و اما سینما پیشنهادی به او نمی‌دهد؛ او اعتقاد دارد سینما در طول این سال‌ها به بازیگران تلویزیون کم لطف بوده‌است.

به گزارش بهار از تسنیم، مهران رجبی نام آشنایی برای مخاطبان هنر هفتم است. او بیش از سه دهه فعالیت کارنامه بسیار بلندبالایی از فیلم‌های سینمایی، سریال‌های تلویزیونی و حضور در نمایش خانگی دارد. او فضای اجرای تلویزیونی را در برنامه «خودمونی» هم تجربه کرده‌است.

شوخی‌های فضای مجازی و تهدید و توهین به او، به جایی رسیده که همه درباره‌اش صحبت می‌کنند. حتی همکاران مهران رجبی که با به خاطر دستمزد و یا هر گونه موضوع دیگر کمتر به عنوان بازیگر در سریال‌های تلویزیونی حضور دارند یا حتی فیلم سینمایی، نام او را به کنایه می‌برند که اگر مانیتسیم او هست.

کلیشه‌های متعدد و تصاویر زیادی از «رجبی» در فضای مجازی می‌بینیم که طعنه به فعالیت‌های این روزهایش زده اند. نکته‌ای که این روزها مطرح می‌شود پست‌های اعتراضی برخی از هنرمندانی است که شنیده می‌شود در پروژه‌هایی حضور دارند و به کار عادی‌شان برگشته‌اند. اما هنوز مشخص نیست چرا به ظاهر ساری‌های خود ادامه می‌دهند؟



خبر از مهران رجبی دست به‌دست می‌شود؛ سینما پیشنهادی به او نمی‌دهد. این جمله را از او در فضای مجازی دیده‌ایم؛ بازیگر سینما و تلویزیون در اظهار نظری اعلام کرده که هیچ پیشنهادی برای حضور در فیلم‌های سینمایی در ماه‌های اخیر نداشتم، طبیعی است به واسطه هجوم فضای مجازی کمتر روی فردی که در این حوزه با محاملات متعدد مواجده‌سر مایه گذاری کند.

بهار - نشست مشترک روسای دو سازمان سینمایی و تامین اجتماعی به منظور بهره‌مندی، پوشش، بهبود و تکمیل شرایط

بیمه‌ای سینماگران برگزار شد.

به گزارش بهار به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی کشور، این نشست با حضور مرزیه برومند مدیرعامل خانه سینما، اصغر فارسی، منوچهر محمدی، فرهاد قائمیان، یزدان عسیری، مهدی کوهیان، علی لقمانی، نجف زاده و جمعی از مدیران سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد.

محمد خرزاعی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی در این جلسه گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی هنرمندان موضوع بیمه است. به دلیل فقدان ساز و کار مشخص در این حوزه و عدم پیش‌بینی شرایط لازم برای دوران بازنشستگی به منظور حمایت از سینماگران به ویژه در سنین بالاتر، نیاز به برنامه بیمه جامع در این زمینه ضروری است.

وی با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌های شخص دکتر اسماعیلی وزیر محترم ارشاد اصلاح و ارتقای وضعیت بیمه و رفاه هنرمندان و سینماگران است خاطر نشان کرد: تمهیدات خوبی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و صندوق اعتباری هنر در این زمینه صورت گرفته است ولی در عین حال، مجموعه بسته‌های خدماتی تعریف شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی کافی نیست و امیدواریم با همکاری سازمان تأمین اجتماعی و سایر دستگاه‌ها، تمهیدات مشخصی برای هنرمندان پیشکسوت ایجاد شود. برخی هنرمندان به دلیل وجود مشکلات با سنوات پایینی بازنشسته شده‌اند که وضعیت مناسبی ندارند.

خرزاعی اضافه کرد: پیشنهاد ما این است که کمیته مشترکی بین سازمان سینمایی و سازمان تأمین اجتماعی برای بیمه هنرمندان و سینماگران شکل گیرد تا مسائل مربوط به آن‌ها راه‌به‌صورت مداوم پیگیری و کار گشایی کند.

رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه خانواده

فرهنگ و هنر

درازی از سفر بی‌بازگشت آنان گذشته، اما تأثیری که از خود بر زندگی دیگران گذاشته‌اند به داستان فراموش ناشدنی تبدیل شده‌است. دیگر عوامل این مجموعه، راوی و مشاور پروژه ساسان گلستانه، مجری طرح مارال میرزایی، نویسنده محمد خداوردی، دستیار کارگردان سحر شمس، مدیر تصویربردازی پژمان ندافی، آهنگساز حسام صدفی‌نژاد، تدوین‌گران عبدالله شکر ی هستند.

در نشست روسای سازمان‌های سینمایی و تامین اجتماعی مطرح شد:

لزوم رسیدگی به شرایط بیمه‌ای و رفاهی سینماگران

هنری راویکردی بررسی شود که هنرمندان و تهیه کنندگان برنامه‌های هنری با رضایت خاطر با سازمان تأمین اجتماعی تعامل داشته‌باشند. مرزیه برومند، مدیرعامل خانه سینما نیز در این جلسه گفت: ما باید بتوانیم با تأمین اجتماعی در چارچوب مشخصی به نتیجه برسیم و بیمه هنرمندان را ادامه دهیم. از تأمین اجتماعی انتظار داریم که‌ه از هنرمندان حوزه سینما حمایت کنند و امیدواریم با تشکیل کارگروه به مسائل این صنف توجه ویژه‌ای صورت گیرد.

محمد محمدی، معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: ۴۵ هزار نفر را تحت پوشش بیمه هنرمندان داریم و جادارد که بررسی شود و هنرمندانی که تمام وقت کار هنری می‌کنند را تحت پوشش قرار دهیم و منابع محدود اختصاص یافته برای بیمه هنرمندان بهتر از این هزینه شود. اولین تفاهم‌نامه را برای بیمه هنرمندان در سال ۸۰ امضا کردیم که بخشی از حق بیمه را وزارت ارشاد بدهد و از آن زمان در جلسات کارشناسی من همیشه این سؤال را داشتم که چرا هنرمندان با حداقل حقوق بیمه شده‌اند و در زمان بازنشستگی نیز حداقل حقوق را دریافت می‌کنند در حالی که بسیاری از این عزیزان حقوق بالاتری در زمان اشتغال دریافت می‌کنند و حق آن‌ها است که بتوانند در قالب یک تفاهم با پرداخت حق بیمه متناسب، در زمان بازنشستگی نیز حقوق مناسب‌تری دریافت کنند.

محمدی با تأکید بر آمادگی سازمان تأمین اجتماعی برای تشکیل کارگروه مشترک و همکاری در زمینه بیمه هنرمندان گفت: برخی از آئین‌نامه‌ها و روندهای اجرایی فعلی در زمینه بیمه هنرمندان نیاز به اصلاح و بازنگری دارد و ما در چارچوب مقررات آماده همکاری کامل با سازمان سینمایی کشور و خانه سینما -از مجموعه‌های تحت حمایت این سازمان سینمایی- هستیم تا پوشش بیمه‌ای هنرمندان و قراردادهای کنند. بنابراین در حوزه به‌مطلب‌تری انجام شود.



کار باثر یا قاسمی همبازی ام.

این بازیگر سینما و تلویزیون در پاسخ به این سؤال که برخی درباره تهدید شدن شاهم صحبت‌هایی کرده‌اند صحت دارد، افزود: بسیار زیاد تهدید شدم. اصلا تهدید و توهین نمک زندگی هر آدم دارد. الان همه توهین‌ها و تهدیدها ریشه خارجی دارند. ایرانیان می‌شوم و توهین می‌شوم اما کار درست را باید با شهامت، رشادت و شجاعت انجام داد و دل به تهدید کسی نیست. اگر این وابستگی و دل‌بستگی اتفاق بیفتد در واقع فرد در فضای مجازی غرق شده‌است. بازیگر سریال «آزادی مشروط» به دامنه تهدیدها و توهین‌ها اشاره کرد و افزود: این تهدیدها اگر داخل هم باشند ریشه در خارج دارند. الان همه توهین‌ها و تهدیدها ریشه خارجی دارند. ایرانیان پاک‌نهاد کمتر اهل کلمات بد هستند و به‌هر حال کسانی که از ایران دوردند کمی وارد فضای توهین و تهدید شده‌اند. تهدیدها معمولا عائدان بخشی می‌گویند تلویزیون کار نکن، بخشی می‌گویند هر چه ما می‌گوییم همان کار را بکن؛ این «هم‌ها» وجود دارد اما ما برای خودمان تفکر، استراتژی و جهان‌بینی داریم.

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: زامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی
آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲
سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۶۷ - ۶۶۵۶۷۶۹
چاپ:شاه‌خسب
تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقابوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

وزیر ارشاد:

تمدن منحوس غرب ادب خود

رابطا توهین به مقدسات نشان داد

بهار - وزیر ارشادی می‌گوید این تمدن منحوس که بنای خود را بر بی‌احترامی به ادیان گذاشته، به‌اسم آزادی بیان، به مقدسات توهین می‌کند و ادب خود را اینچنین نشان می‌دهد.

به گزارش دانشجو، محمد مهدی اسماعیلی در همایش «ایمان و صلح جامعه‌از دیدگاه ادیان توحیدی» که با حضور نمایندگان این‌ادیان در محل کلیسای سرکیس مقدس برگزار شده، با اشاره به اینکه این نشست یک نشستنی نمادین برای اعلام وفاق، همگرایی و انسجام میان خانواده بزرگ ایرانی‌هاست، گفت: خانواده بزرگ ایران با فرهنگ و تمدن چندین هزار ساله خود برای همیشه اسوه هم‌بستگی مسالمت‌آمیز گروه‌های مذهبی و قومی بوده‌است. این خاصیت فرهنگ‌ها و تمدن‌های بزرگ است که هادسه قوی دارند و می‌توانند تنوع و گوناگونی را به عنوان فرصت ببینند نه آسیب و مشکل.

وی افزود: این تمدن با ورود اسلام قدرت مضاعفی یافت و تمدن‌سازی جدیدی را در عرصه بشری بنیان گذاشت و اتفاقات مهمی را برای ارتقای وضعیت نظام جهانی توانست رقم بزند. این است که امروز در کلیسای تاریخی و مهم در شهر تهران ماهمگی در کنار هم و با انسجام نشستیم و در حال گفتگو هستیم. این، نشانه جامعه پویا و عقلانی است که امروز ایران اسلامی از آن برخوردار است و شاهد هوطنان مادر کنار یکدیگر اینطور با مؤانست دربار مفاهیم مشترک گفتگویی کنید.

اسماعیلی ادامه داد: امروز در حوزه‌های اجرا و تصمیم‌گیری این وفاق را می‌بینیم. در بین نمایندگان اقلیت‌های دینی هستند و با مادر پیگیری مسائل جامعه همراه هستند. این‌ها همگی نشانه‌های امیدواری و نیز حس است که ما را به هم پیوند زده‌است. ما خود را با افتخار پیروان ادیان آسمانی می‌دانیم. ما اصول مشترکی داریم که ایمان و توحید است.

وی درباره ذکر ماجرای قرآنی گفت: وقتی موسی علیه‌السلام همراه با قوم بنی اسرائیل از دست فرعونیان در حال خروج بودند، به‌صورت پیاپی و همراه با زن و بچه حرکت کرده بودند. فرعونیان وقتی از این خروج آگاهی یافتند، به‌صورت لشکر به تعقیب موسی و قومش پرداختند. همه دچار نگرانی بودند و نمی‌توانستند وارد نیل شوند. یک پیامبر بزرگ وقتی با این نگرانی روبرو می‌شود، می‌گوید «من معنی نمی‌دهم»؛ پروردگارم همراهم است و به زودی هدایت می‌کند. به ناگاه به دستور الهی، این نیل خروشان راه را باز می‌کند. موسی و قومش از میان این رود خروشان با آرامش عبور می‌کنند و پشت سرش، فرعون وفرعونیان غرق می‌شوند.

وی افزود: حسین بن علی علیه‌السلام امام مومقتدای ماست، برای تمام ادیان محترم است. هو وطنان ما با اقلیت‌های مختلف به این امام شهید ابراز ارادت می‌کنند. محبت به این خانواده جزوی از فرهنگ اصیل ایرانی ما و اقلیت‌هاست. ما میراث فرهنگی مشترکی داریم. این تمدن منحوس که بنای خود را بر بی‌احترامی به ادیان گذاشته، به‌اسم آزادی بیان، به مقدسات توهین می‌کند و ادب خود را اینچنین نشان می‌دهد. به قرآن که پیام‌آور شد و ایمان است، جسارت می‌شود. مگر می‌تواند کسی به خداوند متعال و به پیامبران بزرگ ایمان داشته باشد، اما حاضر به توهین نسبت به مقدسات باشد؟ تمام ادیان در ایران باهمدیگر این اقدام را پسندر، امحکوم کردند و انسجام خود را بر دیگر نشان دادند. مفتخریم امروز در جمهوری اسلامی ایران، رهبر معظم انقلاب بزرگ‌ترین منادی وحدت ادیان هستند و رئیس جمهور ما نیز چنین‌روایی را پیش گرفتند.

نامه هشتدار آمیز ۸۰۰۰نویسنده

در باره هوش مصنوعی

بهار - گروه بزرگی از نویسندگان از شرکت‌های هوش مصنوعی درخواست کردند بدون رضایت از آثارشان استفاده نکنند.

به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، نویسندگانی چون «مارگارت اتوود» و «فیلیپ پولمن» وهست‌هزار نفر دیگر نامه‌ای سرگشاده امضا کرده‌اند که در آن خواسته شده‌است که در صورت استفاده از اثر یک نویسنده توسط هوش مصنوعی اجازه گرفته و غرامت داده شود. این نامه سرگشاده که توسط انجمن نویسندگان بزرگ‌ترین سازمان حرفه‌ای نویسندگان آمریکا امضا شده‌است، خطاب به مدیرعامل کمپانی‌های هوش مصنوعی چون «Open AI» و… نوشته شده و از این رهبران هوش مصنوعی سه خواسته داشته است: «برای استفاده از مطالب دارای حق چاپ مجوز دریافت کنند، به نویسندگان بابت گذاشتن استفاده مداوم از آثارشان به‌طور عادلانه غرامت پرداخت کنند و بنویسندگان برای استفاده از آثارشان در خروجی هوش مصنوعی غرامت عادلانه پرداخت شود، خواه این خروجی‌ها قانون فعلی را نقض کنند یا خیر.»

خبر

راغب برای «عشق کوفی» خواند

بهار - در آستانه پخش سریال «عشق کوفی» به مناسبت ایام محرم، مصطفی راغب تیتراژ پایانی این مجموعه تلویزیونی را خواند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، مصطفی راغب قطعه‌ای را با عنوان «عشق کوفی» در آستانه پخش این سریال منتشر کرد.

سریال «عشق کوفی» به عنوان تازه‌ترین محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج، به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه‌کنندگی سعید سعدی ساعت ۲۰ و ۲۰ دقیقه از شبکه سوم سیما پخش می‌شود. در این قطعه را به شعر قاسم صرافان و تنظیم مجتبی حبیبی تولید کرده‌است.

دیگر عوامل این قطعه محرمی عبارت‌اند از: ویلن ویولا: پیام طوئ، ویلنسل: فرشید سعادتمند، عود: امیر مهدی مقدم، پرکاشن و سازهای زمینه: نوید صالح زاده، میکس و مستر: رزضاپار سائیان.

این مجموعه تلویزیونی که در ۱۵ قسمت تولید ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه روی آنتن شبکه سوم سیما می‌رود و تکرار آن ساعت ۲۰ دقیقه بامداد، ۹ صبح از شبکه تماشا، ۱۰ صبح، ۱۴ و ۱۶ از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

لیلا زنگنه، نادر سلیمانی، سعید شریف، شبنم قربانی، حسین سلیمانی، نادر فلاح، سوگل طهماسبی، مریم کاروانی، مهسا مهجور، محمد اشکان فر، مرگان اخلاقی، جمال الدین بیات، معصومه زینتی صافی، احسان محسنی کیاسری، مه‌سیما کباری، حامی تراهی، رادمهر رزمجو، آرمین افصی، عمار تقی، سعید جواد شامی و ژریاقاسمی بازیگران اصلی این سریال هستند.

«تکیه» شبکه افق برپا شد

بهار - برنامه تلویزیونی «تکیه» از امشب به صورت زنده از شبکه افق روی آنتن می‌رود. به گزارش دانشجو، علی اصغر اصف زاده، تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی «تکیه» گفت: نخستین فصل از «تکیه» سال ۱۳۹۹ روی آنتن رفت و امسال فصل جدید این برنامه برای چهارمین سال متوالی از شبکه افق پخش خواهد شد.

«تکیه» در واقع یک کشکول مناسبی برای محرم است؛ برنامه‌ای که در آن از گفتگو تا شعرخوانی و مداحی تعبیه شده و همه این‌ها در کنار هم فضای یک «تکیه» و روضه‌خانگی را برای مخاطبانش تداعی خواهد کرد.

اصغر زاده افزود: برنامه تکیه هر شب در سه بخش و با دو مجری بر روی آنتن شبکه افق می‌رود. بخش گفت و گویی این برنامه با اجرای سیدعلیرضا قوامی، پیرامون مباحث تخصصی با موضوع فضای سیاسی اجتماعی، رسانه‌ای ایام قیام ابا عبد الله با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمد مهدی طباطبائی و بخش دیگر شامل گفتگو با مادمین، هنرمندان و شاعران است. در بخش‌های دیگر برنامه شفیع شعله کار میزبان خواهد بود و اخبار هیئت را مرور خواهد کرد. همچنین روضه‌خوانی و عزاداری مداح اهل بیت (ع) اسناد حاج غلامرضا سازگار پاپان بخش «تکیه» هر شب خواهد بود. این برنامه با مشارکت مرکز هنری رسانه‌ای نهضت و شبکه افق تهیه شده که از اولین شب محرم ساعت ۲۳ روی آنتن می‌رود و روز بعد حوالی ساعت ۱۳ از این شبکه بازپخش می‌شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان خبر داد:

برگزاری اردوی آموزشی کارآفرینی

کسب و کارهای خانگی دختران

در ۱۱ استان کشور

بهار - مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان گفت: اردوی انگیزشی آموزشی ویژه کارآفرینی کسب و کارهای خانگی ویژه دختران طرح ملی یاس به همت جمعیت هلال احمر کردستان برای ۱۱ استان در حال برگزاری است.

پیام جلالی در گفت و گوبا ایرنا اظهار کرد: دومین اردوی انگیزشی آموزشی کارآفرینی کسب و کارهای خانگی ویژه دختران طرح ملی یاس به همت جمعیت هلال احمر کردستان برای ۱۱ استان در حال برگزاری است.

وی افزود: دبیرخانه ملی باشگاه کارآفرینی به جمعیت هلال احمر کردستان واگذار شده است و باید این فرصت را مغتنم شمرده و برنامه‌ای خاص را خدمت جوانان ارائه کنیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان اضافه کرد: یکی از رسالت‌های جمعیت هلال احمر، کاهش آسیب‌های اجتماعی بوده و با توجه به وجود مشکلات اقتصادی در جامعه، تلاش ما کم کردن و یا حذف آسیب‌ها است و باید در راستای کاهش آسیب‌ها در حوزه کسب و کار همچون حوزه فرهنگ و ورزش ورود کرد.